

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Igarapé-Açu
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS
Registro de Preços Eletrônico - 024/2022

Resultado da Homologação

0001 - AMITRIPTILINA 25MG (COMPONENTE BÁSICO) - TEUTO - Valor Referência: 0,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R C Zagallo Marques & Cia Ltda	TEUTO	144.000 Comprimido	0,09	12.960,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0002 - BIPERIDENO 2MG (COMPONENTE BÁSICO) - COMPRIMIDO - Valor Referência: 0,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	COMPRIMIDO	144.000 Comprimido	0,19	27.360,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0003 - BIPERIDENO 5MG/ML, 1ML LACTATO, SOL. INJETÁVEL (COMPONENTE BSICO) - CINETOL - Valor Referência: 3,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	CINETOL	900 Ampola	2,52	2.268,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0004 - BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 10 MG (COMPONENTE BÁSICO) - ESCOPEN COMPOSTO - Valor Referência: 0,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	ESCOPEN COMPOSTO	200.000 Comprimido	0,53	106.000,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0005 - CARBAMAZEPINA 200MG (COMPONENTE BÁSICO) - COMPRIMIDO - Valor Referência: 0,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	COMPRIMIDO	200.000 Comprimido	0,17	34.000,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0006 - CARBAMAZEPINA 20MG/ML, SUSP. ORAL 100ML (COMPONENTE BÁSICO) - FRASCO - Valor Referência: 14,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	FRASCO	4.000 Frasco	8,59	34.360,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0007 - CARBAMAZEPINA 400MG (COMPONENTE BÁSICO) - COMPRIMIDO - Valor Referência: 0,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	COMPRIMIDO	72.000 Comprimido	0,44	31.680,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0008 - CARBONATO DE LITIO 300MG (COMPONENTE BÁSICO) - BIOLAB(SP) - Valor Referência: 0,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Drogafonte Ltda	BIOLAB(SP)	36.400 Comprimido	0,24	8.736,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO
-----------------	------------	----------------------	------	----------	--

0009 - CITALOPRAM 20MG - 20 MG COM REV CTBL AL PLAS TRANS X30 - Valor Referência: 0,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORD PRODUTOS EM SAUDE LTDA	20 MG COM REV CTBL AL PLAS TRANS X30	36.000 Comprimido	0,16	5.760,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0010 - CLONAZEPAM 0,5MG - COMPRIMIDO - Valor Referência: 0,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	COMPRIMIDO	54.000 Comprimido	0,07	3.780,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0011 - CLONAZEPAM 2,5MG, 30ML, SOL.ORAL (COMPONENTE BÁSICO) - FRASCO - Valor Referência: 2,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	FRASCO	40.000 Frasco	1,98	79.200,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0012 - CLONAZEPAM 2MG - 2 MG COM CT BL AL PLAS TRANS X 500 - Valor Referência: 0,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORD PRODUTOS EM SAUDE LTDA	2 MG COM CT BL AL PLAS TRANS X 500	72.000 Comprimido	0,05	3.600,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0013 - CLORPROMAZINA 100MG (COMPONENTE BÁSICO) - CLORPROMAZ/UNIÃO QUIMICA - Valor Referência: 0,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Alfamed Comercial Ltda	CLORPROMAZ/UNIÃO QUIMICA	108.000 Comprimido	0,29	31.320,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0014 - CLORPROMAZINA 25MG (COMPONENTE BÁSICO) - LONGACTIL - Valor Referência: 0,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R C Zagallo Marques & Cia Ltda	LONGACTIL	180.000 Comprimido	0,23	41.400,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0015 - CLORPROMAZINA 40MG/ML, 5ML, SOL.ORAL (COMPONENTE BÁSICO) - LONGACTIL - Valor Referência: 18,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R C Zagallo Marques & Cia Ltda	LONGACTIL	504 Frasco	12,00	6.048,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0016 - CLORPROMAZINA 5MG/ML, 5ML, SOL.INJETÁVEL (COMPONENTE BÁSICO) - LONGACTIL - Valor Referência: 5,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	LONGACTIL	700 Ampola	3,03	2.121,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0019 - DIAZEPAM 10MG (COMPONENTE BÁSICO) - SANTIAZEPAM - Valor Referência: 0,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



POLYMEDH.EIRELI	SANTIAZEPAM	90.000 Comprimido	0,11	9.900,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO
-----------------	-------------	----------------------	------	----------	--

0020 - DIAZEPAM 5MG (COMPONENTE BÁSICO) - COMPRIMIDO - Valor Referência: 0,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	COMPRIMIDO	126.000 Comprimido	0,07	8.820,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0021 - DIAZEPAM 5MG/ML, 2ML, SOL.INJETÁVEL (COMPONENTE BÁSICO) - TEUTO - Valor Referência: 1,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R C Zagallo Marques & Cia Ltda	TEUTO	5.600 Ampola	0,98	5.488,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0022 - ESCITALOPRAM 20 MG - PHARLAB - Valor Referência: 0,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROCHA E ROCHA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	PHARLAB	72.000 Comprimido	0,55	39.600,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0023 - FENITOINA 100MG (COMPONENTE BÁSICO) - HIPOLABOR-M(MG) - Valor Referência: 0,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Drogafonte Ltda	HIPOLABOR-M(MG)	72.000 Comprimido	0,12	8.640,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0024 - FENITOINA 50MG/10ML, SOL.INJETÁVEL (COMPONENTE BÁSICO) - AMPOLA - Valor Referência: 5,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	AMPOLA	1.512 Ampola	3,85	5.821,20	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0025 - FENOBARBITAL 100MG/ML, SOL.INJETÁVEL (COMPONENTE BÁSICO) - AMPOLA - Valor Referência: 2,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	AMPOLA	560 Ampola	2,29	1.282,40	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0026 - FENOBARBITAL 40MG/ML, 20ML, SOL. ORAL (COMPONENTE BÁSICO) - CRISTALIA-S(SP) - Valor Referência: 9,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Drogafonte Ltda	CRISTALIA-S(SP)	3.780 Frasco	4,20	15.876,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0027 - FENOBARBITAL100MG (COMPONENTE BÁSICO) - CRISTALIA-S(SP) - Valor Referência: 0,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Drogafonte Ltda	CRISTALIA-S(SP)	176.400 Comprimido	0,16	28.224,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0028 - FENTANILA 0,05MG/ML 10ML, SOL.INJETÁVEL - HIPOLABOR - Valor Referência: 12,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



EXEMPLARMED COMERCIO DE
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

HIPOLABOR

2.520 Ampola

5,00

12.600,00

Homologado em
06/10/2022 11:22:54
Por: FRANCISCO
SOARES DE AMORIM
NETO

0029 - FENTANILA 0,05MG/ML 2ML, SOL.INJETÁVEL - HIPOLABOR - Valor Referência: 5,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	HIPOLABOR	2.520 Ampola	2,71	6.829,20	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0030 - FENTANILA 0,05MG/ML 5ML, SOL.INJETÁVEL - HIPOLABOR - Valor Referência: 5,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	HIPOLABOR	2.520 Ampola	4,53	11.415,60	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0031 - FLUMAZENIL 0,1MG/ML SOL. INJETÁVEL (COMPONENTE BÁSICO) - FLUMAZENIL - Valor Referência: 19,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	FLUMAZENIL	168 Ampola	9,35	1.570,80	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0032 - FLUOXETINA 20MG (COMPONENTE BÁSICO) - MEDQUIMICA-(MG) - Valor Referência: 0,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Drogafonte Ltda	MEDQUIMICA-(MG)	142.000 Cápsula	0,10	14.200,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0033 - HALOPERIDOL 1MG (COMPONENTE BÁSICO) - HALO - Valor Referência: 0,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R C Zagallo Marques & Cia Ltda	HALO	72.000 Comprimido	0,18	12.960,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0034 - HALOPERIDOL 2MG, 20ML, SOL.ORAL (COMPONENTE BÁSICO) - UNIÃO QUÍMICA FARMACÊUTICA NACIONAL S/A - Valor Referência: 5,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Alfamed Comercial Ltda	UNIÃO QUÍMICA FARMACÊUTICA NACIONAL S/A	2.520 Frasco	3,24	8.164,80	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0036 - HALOPERIDOL 5MG/CP. (COMPONENTE BÁSICO) - CRISTALIA-S(SP) - Valor Referência: 0,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Drogafonte Ltda	CRISTALIA-S(SP)	252.000 Comprimido	0,21	52.920,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0037 - HALOPERIDOL 5MG/ML , SOL.INJETÁVEL (COMPONENTE BÁSICO) - UNI HALOPER/UNIÃO QUIMICA - Valor Referência: 4,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Alfamed Comercial Ltda	UNI HALOPER/UNIÃO QUIMICA	1.800 Ampola	1,82	3.276,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO



0040 - LEVOMEPROMAZINA 100MG - HIPOLABOR-M(MG) - Valor Referência: 1,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Drogafonte Ltda	HIPOLABOR-M(MG)	36.000 Comprimido	0,68	24.480,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0041 - LEVOMEPROMAZINA 25MG - LEVOZINE - Valor Referência: 0,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	LEVOZINE	36.000 Comprimido	0,48	17.280,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0042 - LEVOMEPROMAZINA 40MG/ML, SOL. ORAL - LEVOZINE - Valor Referência: 10,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R C Zagallo Marques & Cia Ltda	LEVOZINE	800 Frasco	9,98	7.984,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0043 - MIDAZOLAM 3MG/ML 5ML, SOL.INJETÁVEL - MIDAZOLAM - Valor Referência: 18,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PHARMA BRA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	MIDAZOLAM	2.520 Ampola	4,01	10.105,20	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0044 - MIDAZOLAM 5MG/ML 10ML, SOL.INJETÁVEL - HIPOLABOR-M(MG) - Valor Referência: 26,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Drogafonte Ltda	HIPOLABOR-M(MG)	2.520 Ampola	4,40	11.088,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0045 - MIDAZOLAM 5MG/ML 5ML, SOL.INJETÁVEL - TEUTO - Valor Referência: 7,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R C Zagallo Marques & Cia Ltda	TEUTO	2.520 Ampola	4,15	10.458,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0046 - MISOPROSTOL 200MG (COMPONENTE BÁSICO) - PROSTOKOS - Valor Referência: 46,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R C Zagallo Marques & Cia Ltda	PROSTOKOS	400 Ampola	44,00	17.600,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0047 - MISOPROSTOL 25MG (COMPONENTE BÁSICO) - PROSTOKOS - Valor Referência: 10,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R C Zagallo Marques & Cia Ltda	PROSTOKOS	400 Ampola	9,89	3.956,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0048 - MORFINA 10MG - DIMORF - Valor Referência: 1,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	DIMORF	4.200 Comprimido	0,81	3.402,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO



0049 - MORFINA 10MG/ML, 1ML, SOL.INJETÁVEL - HIPOLABOR-M(MG) - Valor Referência: 7,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Drogafonte Ltda	HIPOLABOR-M(MG)	2.520 Ampola	2,20	5.544,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0050 - NALOXONA 0,4MG/ML SOL. INJETÁVEL (COMPONENTE BÁSICO) - HIPOLABOR - Valor Referência: 7,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROCHA E ROCHA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	HIPOLABOR	300 Ampola	7,13	2.139,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0051 - OXCARBAZEPINA 300MG - COMPRIMIDO - Valor Referência: 0,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	COMPRIMIDO	1.800 Comprimido	0,79	1.422,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0053 - PAROXETINA 20MG - U.QUIMICA - Valor Referência: 0,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R C Zagallo Marques & Cia Ltda	U.QUIMICA	24.000 Comprimido	0,20	4.800,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0054 - PETIDINA 50MG/ML, 2ML - DOLOSAL - Valor Referência: 4,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R C Zagallo Marques & Cia Ltda	DOLOSAL	600 Ampola	4,29	2.574,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0056 - RISPERIDONA 1MG - PRATI DONADUZZI - Valor Referência: 0,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	PRATI DONADUZZI	100.000 Comprimido	0,10	10.000,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0057 - RISPERIDONA 1MG/ML 30ML, SOL.ORAL - CRISTALIA-S(SP) - Valor Referência: 13,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Drogafonte Ltda	CRISTALIA-S(SP)	2.400 Frasco	12,00	28.800,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0058 - RISPERIDONA 2MG - PRATI DONADUZZI - Valor Referência: 0,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	PRATI DONADUZZI	200.000 Comprimido	0,14	28.000,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0059 - RISPERIDONA 3MG - DONADUZZI - Valor Referência: 0,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R C Zagallo Marques & Cia Ltda	DONADUZZI	200.000 Comprimido	0,23	46.000,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO



0060 - ROCURÔNIO 10MG/ML SOL. INJETÁVEL - 10 MG/ML SOL INJ/DILINFUS IV CT 10 FA VD - Valor Referência: 35,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORD PRODUTOS EM SAUDE LTDA	10 MG/ML SOL INJ/DILINFUS IV CT 10 FA VD	500 Ampola	33,89	16.945,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0061 - SERTRALINA 50MG - 50 MG COM REV CT BL AL PLAS PVC/PVDC OPC - Valor Referência: 0,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORD PRODUTOS EM SAUDE LTDA	50 MG COM REV CT BL AL PLAS PVC/PVDC OPC	54.000 Comprimido	0,10	5.400,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0062 - TOPIRAMATO 100MG - GERMED - Valor Referência: 0,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	GERMED	10.800 Comprimido	0,91	9.828,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0063 - TOPIRAMATO 25MG - GERMED - Valor Referência: 0,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	GERMED	21.600 Comprimido	0,43	9.288,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0064 - TOPIRAMATO 50MG - GERMED - Valor Referência: 0,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	GERMED	21.600 Comprimido	0,65	14.040,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0065 - TRAMADOL 100MG, 2ML SOL.INJETÁVEL - TEUTO - Valor Referência: 5,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R C Zagallo Marques & Cia Ltda	TEUTO	6.300 Ampola	2,70	17.010,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0066 - TRAMADOL 50MG - PRATI ODNADUZZI - Valor Referência: 0,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	PRATI ODNADUZZI	6.300 Cápsula	0,21	1.323,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0067 - VALPROATO DE SÓDIO (ÁC. VALPRÓICO) 288MG(250MG) (COMPONENTE BÁSICO) - EPILENIL - Valor Referência: 0,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	EPILENIL	54.000 Comprimido	0,29	15.660,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0068 - VALPROATO DE SÓDIO (ÁC. VALPRÓICO) 50MG/ML, 100ML XAROPE ((COMPONENTE BÁSICO) - FRASCO - Valor Referência: 6,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	FRASCO	2.800 Frasco	4,30	12.040,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO
--------------------------------	--------	--------------	------	-----------	--

0069 - VALPROATO DE SÓDIO (ÁC. VALPRÓICO)500MG) (COMPONENTE BÁSICO) - BIOLAB SANU(SP) - Valor Referência: 1,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Drogafonte Ltda	BIOLAB SANU(SP)	54.000 Comprimido	0,70	37.800,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0070 - ACEBROFILINA 10 MG/ML XAROPE 120 ML - EMS - Valor Referência: 3,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JULIANE SANTOS PEREIRA	EMS	6.000 Frasco	3,75	22.500,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0071 - ACEBROFILINA 5 MG/ML XAROPE 120 ML - EMS - Valor Referência: 2,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JULIANE SANTOS PEREIRA	EMS	6.000 Frasco	2,95	17.700,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0072 - ACETATO DE BETAMETASONA + FOSFATO DISSÓDICO DE BETAMETASONA 3 MG/ML + 3 MG/ML SUSP. INJETÁVEL (COMPONENTE BÁSICO) - VITAMEDIC - Valor Referência: 10,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JULIANE SANTOS PEREIRA	VITAMEDIC	100 Ampola	10,69	1.069,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0073 - ACETILCISTEINA 600 MG 16 ENVELOPES - CISTEIL - Valor Referência: 18,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA	CISTEIL	300 Caixa	13,59	4.077,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0074 - ACICLOVIR 200MG (COMPONENTE BÁSICO) - 200 MG COM CT BL AL PLAS TRANS X 500 - Valor Referência: 0,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORD PRODUTOS EM SAUDE LTDA	200 MG COM CT BL AL PLAS TRANS X 500	67.200 Comprimido	0,18	12.096,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0075 - ACICLOVIR 5 % CREME 10 G (COMPONENTE BÁSICO) - PHARLAB - Valor Referência: 1,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JULIANE SANTOS PEREIRA	PHARLAB	7.000 Bisnaga	1,57	10.990,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0076 - ÁCIDO ACETILSALICÍLICO 100MG (COMPONENTE BÁSICO) - COMPRIMIDO - Valor Referência: 0,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me	COMPRIMIDO	400.000 Comprimido	0,05	20.000,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO



0077 - ACIDO ASCÓRBICO 100MG/1ML, 5ML, SOL. INJETÁVEL - AMPOLA - Valor Referência: 2,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me	AMPOLA	40.000 Ampola	1,48	59.200,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0078 - ÁCIDO FÓLICO 5MG (COMPONENTE BÁSICO) - HIPOLABOR-M(MG) - Valor Referência: 0,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Drogafonte Ltda	HIPOLABOR-M(MG)	144.000 Comprimido	0,05	7.200,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0079 - ÁCIDO TRANEXÂMICO 50MG/ML, 5ML, SOL. INJETÁVEL - AMPOLA - Valor Referência: 5,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me	AMPOLA	12.600 Ampola	4,00	50.400,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0080 - ÁCIDOS GRAXOS ESSENCIAIS 100ML, SOL.TÓPICA - TROL - Valor Referência: 7,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JULIANE SANTOS PEREIRA	TROL	3.000 Frasco	6,19	18.570,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0081 - ADENOSINA 6MG/2ML, SOL. INJETÁVEL - AMPOLA - Valor Referência: 11,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	AMPOLA	280 Ampola	7,74	2.167,20	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0082 - ÁGUA PARA INJEÇÃO 10ML SOL. INJETÁVEL (COMPONENTE BÁSICO) - HALEX ISTAR - Valor Referência: 0,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	HALEX ISTAR	25.200 Ampola	0,49	12.348,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0083 - ÁGUA PARA INJEÇÃO 500ML SOL. INJETÁVEL (COMPONENTE BÁSICO) - AMPOLA - Valor Referência: 5,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me	AMPOLA	8.640 Ampola	3,30	28.512,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0084 - ÁGUA PARA INJEÇÃO 5ML ,SOL. INJETÁVEL (COMPONENTE BÁSICO) - ?GUA PARA INJE??O - Valor Referência: 0,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PHARMA BRA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	?GUA PARA INJE??O	5.400 Ampola	0,27	1.458,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0085 - ALBENDAZOL 40 MG/ML SUSPENSÃO ORAL 10 ML (COMPONENTE BÁSICO) - ZENTEL - Valor Referência: 2,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



0086 - ALBENDAZOL 400MG (COMPONENTE BÁSICO) - PRATI DONADUZZI - Valor Referência: 0,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	PRATI DONADUZZI	35.000 Comprimido	0,42	14.700,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0087 - ALENDRONATO DE SÓDIO 70MG (COMPONENTE BÁSICO) - LEGRAND - Valor Referência: 0,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JULIANE SANTOS PEREIRA	LEGRAND	9.500 Comprimido	0,22	2.090,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0088 - AMBROXOL 15MG/5ML/100ML, XAROPE - FARMACE - Valor Referência: 1,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JULIANE SANTOS PEREIRA	FARMACE	10.000 Frasco	1,24	12.400,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0089 - AMBROXOL 30MG/5ML/100ML, XAROPE - FARMACE - Valor Referência: 2,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JULIANE SANTOS PEREIRA	FARMACE	10.000 Frasco	1,59	15.900,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0090 - AMICACINA 500MG/2ML, SOL. INJETÁVEL - FARMACE - Valor Referência: 6,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JULIANE SANTOS PEREIRA	FARMACE	1.680 Ampola	6,04	10.147,20	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0091 - AMINOFILINA 24MG/10ML, SOL. INJETÁVEL - AMPOLA - Valor Referência: 5,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	AMPOLA	5.040 Ampola	3,40	17.136,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0092 - AMIODARONA 200MG (COMPONENTE BÁSICO) - 200 MG COM CT BL AL PLAS TRANS X 500 - Valor Referência: 0,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORD PRODUTOS EM SAUDE LTDA	200 MG COM CT BL AL PLAS TRANS X 500	61.000 Comprimido	0,39	23.790,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0093 - AMIODARONA 50MG/ML, SOL. INJETÁVEL - HIPOLABOR - Valor Referência: 4,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R C Zagallo Marques & Cia Ltda	HIPOLABOR	3.600 Ampola	2,37	8.532,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0094 - AMOXICILINA + CLAVULANATO DE POTÁSSIO 50 MG + 12,5MG/ML SUSPENSÃO ORAL 70 ML (COMPONENTE BÁSICO) - FRASCO - Valor Referência: 24,32



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me	FRASCO	4.000 Frasco	12,17	48.680,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0095 - AMOXICILINA + CLAVULANATO DE POTÁSSIO 500 MG + 125 MG (COMPONENTE BÁSICO) - COMPRIMIDO - Valor Referência: 1,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me	COMPRIMIDO	40.500 Comprimido	0,70	28.350,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0096 - AMOXICILINA 50 MG/ML PÓ PARA SUSPENSÃO ORAL 150 ML (COMPONENTE BÁSICO) - PRATI DONADUZZI - Valor Referência: 13,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	PRATI DONADUZZI	9.100 Frasco	7,50	68.250,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0097 - AMOXICILINA 500MG ((COMPONENTE BÁSICO) - COMPRIMIDO - Valor Referência: 0,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me	COMPRIMIDO	135.000 Comprimido	0,20	27.000,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0098 - AMPICILINA 1G PÓ P/ SOL. INJETÁVEL - BLAU FARMAC(SP) - Valor Referência: 8,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Drogafonte Ltda	BLAU FARMAC(SP)	14.000 Ampola	2,90	40.600,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0099 - AMPICILINA 500MG - PRATI DONADUZZI - Valor Referência: 0,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	PRATI DONADUZZI	8.400 Cápsula	0,45	3.780,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0100 - ANLODIPINO, BESILATO 10 MG (COMPONENTE BÁSICO) - CIMED(MG) - Valor Referência: 0,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Drogafonte Ltda	CIMED(MG)	105.000 Comprimido	0,08	8.400,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0101 - ANLODIPINO, BESILATO 5 MG (COMPONENTE BÁSICO) - GEOLAB-GO(GO) - Valor Referência: 0,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Drogafonte Ltda	GEOLAB-GO(GO)	105.000 Comprimido	0,04	4.200,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0102 - ATENOLOL 25MG * - PRATI DONADUZZI - Valor Referência: 0,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	PRATI DONADUZZI	113.400 Comprimido	0,06	6.804,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO



0103 - ATENOLOL 50MG (COMPONENTE BÁSICO) - PRATI DONADUZZI - Valor Referência: 0,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	PRATI DONADUZZI	150.000 Comprimido	0,08	12.000,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0104 - AZITROMICINA 500MG (COMPONENTE BÁSICO) - VITAMEDIC - Valor Referência: 0,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JULIANE SANTOS PEREIRA	VITAMEDIC	124.200 Comprimido	0,54	67.068,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0105 - AZITROMICINA 600MG PÓ P/ SUSP. ORAL (COMPONENTE BÁSICO) - FRASCO - Valor Referência: 10,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me	FRASCO	8.400 Frasco	6,33	53.172,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0106 - BECLOMETASONA, DIPROPIONATO 250 MCG/DOSE AEROSOL NASAL 200 DOSES (COMPONENTE BÁSICO) - EUROFARMA - Valor Referência: 29,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JULIANE SANTOS PEREIRA	EUROFARMA	1.600 Frasco	16,99	27.184,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0107 - BECLOMETASONA, DIPROPIONATO 50 MCG/DOSE AEROSOL ORAL 130 DOSES (COMPONENTE BÁSICO) - EUROFARMA - Valor Referência: 43,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JULIANE SANTOS PEREIRA	EUROFARMA	500 Frasco	31,99	15.995,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0108 - BENZILPENICILINA BENZATINA 1200.000 UI, SOL. INJETÁVEL (COMPONENTE BÁSICO) - AMPOLA - Valor Referência: 12,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me	AMPOLA	10.000 Ampola	7,99	79.900,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0109 - BENZILPENICILINA BENZATINA 600.000 UI, SOL. INJETÁVEL (COMPONENTE BÁSICO) - AMPOLA - Valor Referência: 13,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me	AMPOLA	4.200 Ampola	11,90	49.980,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0110 - BICARBONATO DE SÓDIO 1MEQ/10ML, SOL. INJETÁVEL (COMPONENTE BÁSICO) - AMPOLA - Valor Referência: 2,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	AMPOLA	1.120 Ampola	2,03	2.273,60	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0111 - BROMOPRIDA 5MG/ML, 2ML, SOL. INJETÁVEL - TEUTO - Valor Referência: 3,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



R C Zagallo Marques & Cia Ltda	TEUTO	9.000 Ampola	3,52	31.680,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO
--------------------------------	-------	--------------	------	-----------	--

0112 - BUDESONIDA 32 MCG/DOSE SOLUÇÃO NASAL 60 DOSES (COMPONENTE BÁSICO) - EMS - Valor Referência: 12,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JULIANE SANTOS PEREIRA	EMS	500 Frasco	7,99	3.995,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0113 - BUDESONIDA 50 MCG/DOSE SOLUÇÃO NASAL 100 DOSES (COMPONENTE BÁSICO) - EMS - Valor Referência: 47,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JULIANE SANTOS PEREIRA	EMS	1.000 Frasco	35,64	35.640,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0114 - BUDESONIDA 64 MCG/DOSE SOLUÇÃO NASAL 60 DOSES (COMPONENTE BÁSICO) - EMS - Valor Referência: 16,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JULIANE SANTOS PEREIRA	EMS	550 Frasco	9,29	5.109,50	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0115 - CAPTOPRIL 25MG (COMPONENTE BÁSICO) - PRATI DONADUZZI - Valor Referência: 0,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROCHA E ROCHA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	PRATI DONADUZZI	400.000 Comprimido	0,06	24.000,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0116 - CARBONATO DE CÁLCIO + COLECALCIFEROL 500 MG + 400 UI (COMPONENTE BÁSICO) - GEOLAB - Valor Referência: 0,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JULIANE SANTOS PEREIRA	GEOLAB	36.000 Comprimido	0,10	3.600,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0117 - CARBONATO DE CÁLCIO + COLECALCIFEROL 600 MG + 400 UI (COMPONENTE BÁSICO) - GEOLAB - Valor Referência: 0,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JULIANE SANTOS PEREIRA	GEOLAB	36.000 Comprimido	0,10	3.600,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0118 - CARVEDILOL 12,5MG (COMPONENTE BÁSICO) - COMPRIMIDO - Valor Referência: 0,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me	COMPRIMIDO	18.360 Comprimido	0,09	1.652,40	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0119 - CARVEDILOL 25MG (COMPONENTE BÁSICO) - COMPRIMIDO - Valor Referência: 0,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me	COMPRIMIDO	18.360 Comprimido	0,14	2.570,40	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO



0120 - CARVEDILOL 3,125MG (COMPONENTE BÁSICO) - LEGRAND - Valor Referência: 0,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JULIANE SANTOS PEREIRA	LEGRAND	81.000 Comprimido	0,17	13.770,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0121 - CARVEDILOL 6,25MG (COMPONENTE BÁSICO) - LEGRAND - Valor Referência: 0,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JULIANE SANTOS PEREIRA	LEGRAND	81.000 Comprimido	0,11	8.910,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0122 - CEFALEXINA 500MG (COMPONENTE BÁSICO) - CAPSULA - Valor Referência: 0,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me	CAPSULA	171.000 Cápsula	0,30	51.300,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0123 - CEFALEXINA 50MG/ML, 60ML , PÓ P/SUSP. ORAL (COMPONENTE BÁSICO) - TEUTO - Valor Referência: 5,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JULIANE SANTOS PEREIRA	TEUTO	15.000 Frasco	5,39	80.850,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0124 - CEFALOTINA 1G EV, PÓ P/ SOL. INJETÁVEL - BLAU FARMAC(SP) - Valor Referência: 11,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Drogafonte Ltda	BLAU FARMAC(SP)	8.400 Ampola	4,30	36.120,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0125 - CEFTRIAXONA 1G EV, PÓ P/ SUSP. INJETÁVEL (COMPONENTE BÁSICO)v - TRIAXTON - Valor Referência: 11,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	TRIAXTON	50.400 Ampola	4,80	241.920,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0126 - CEFTRIAXONA 500MG EV, PÓ P/SUSP. INJETÁVEL (COMPONENTE BÁSICO) - AMPOLA - Valor Referência: 12,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me	AMPOLA	5.400 Ampola	3,90	21.060,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0127 - CETOPROFENO 100MG/ML, 2ML IV, SOL. INJETÁVEL - AMPOLA - Valor Referência: 9,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me	AMPOLA	30.800 Ampola	2,30	70.840,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0128 - CETOPROFENO 50MG/ML, 2ML IM, SOL. INJETÁVEL - ARTRINID/UNIÃO QUIMICA - Valor Referência: 5,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Alfamed Comercial Ltda	ARTRINID/UNIÃO QUIMICA	25.200 Ampola	1,80	45.360,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO



0129 - CIMETIDINA 150MG/ML, 2ML, SOL. INJETÁVEL - CIMETIDINA - Valor Referência: 6,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	CIMETIDINA	40.320 Ampola	5,32	214.502,40	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0130 - CIPROFLOXACINO 2MG/ML 100ML, SOL. INJETÁVEL, SISTEMA FECHADO - HYPOFLOX - Valor Referência: 27,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	HYPOFLOX	10.500 Bolsa	19,56	205.380,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0131 - CIPROFLOXACINO 500MG (COMPONENTE BÁSICO) - COMPRIMIDO - Valor Referência: 0,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me	COMPRIMIDO	90.000 Comprimido	0,16	14.400,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0132 - CLARITROMICINA 500MG (COMPONENTE BÁSICO) - CLARITROMICINA - Valor Referência: 4,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	CLARITROMICINA	4.320 Comprimido	2,66	11.491,20	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0133 - CLARITROMICINA 50MG/ML (COMPONENTE BÁSICO) - EMS - Valor Referência: 68,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JULIANE SANTOS PEREIRA	EMS	240 Frasco	67,99	16.317,60	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0134 - CLINDAMICINA 600MG/4ML, SOL. INJETÁVEL - HIPOLABOR-M(MG) - Valor Referência: 8,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Drogafonte Ltda	HIPOLABOR-M(MG)	3.600 Ampola	4,45	16.020,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0135 - CLOBAZAM 10 MG/ 20 COMPRIMIDOS - SANOFI - Valor Referência: 17,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JULIANE SANTOS PEREIRA	SANOFI	5.000 Comprimido	17,45	87.250,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0136 - CLOPIDOGREL 75MG (COMPONENTE BÁSICO) - TEUTO - Valor Referência: 0,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JULIANE SANTOS PEREIRA	TEUTO	1.200 Comprimido	0,44	528,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0137 - CLORANFENICOL 1G EV, PÓ P/ SOL. INJETÁVEL - CRISTÁLIA - Valor Referência: 6,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JULIANE SANTOS PEREIRA	CRISTÁLIA	2.000 Ampola	4,29	8.580,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO



0138 - CLORANFENICOL COLÍRIO 4MG/ML, 10ML - CRISTÁLIA - Valor Referência: 14,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JULIANE SANTOS PEREIRA	CRISTÁLIA	200 Frasco	14,64	2.928,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0139 - CLORETO DE POTASSIO 10%, 10ML, SOL. INJETÁVEL - FARMACE - Valor Referência: 1,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R C Zagallo Marques & Cia Ltda	FARMACE	14.000 Ampola	0,53	7.420,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0140 - CLORETO DE SÓDIO 0,9% ,30ML, SOL. NASAL (COMPONENTE BÁSICO) - FARMACE - Valor Referência: 0,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JULIANE SANTOS PEREIRA	FARMACE	3.420 Frasco	0,93	3.180,60	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0141 - CLORETO DE SÓDIO 10%, 10ML, SOL. INJETÁVEL (COMPONENTE BÁSICO) - SANTEC - Valor Referência: 0,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	SANTEC	12.600 Ampola	0,48	6.048,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0142 - CLOREXIDINA 0,5% 1000ML ALCOÓLICA, SOL.TÓPICA - RIO QUÍMICA - Valor Referência: 10,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JULIANE SANTOS PEREIRA	RIO QUÍMICA	648 Frasco	10,04	6.505,92	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0143 - CLOREXIDINA 2% 1000ML DEGERMANTE, SOL.TÓPICA (COMPONENTE BÁSICO) - FRASCO - Valor Referência: 23,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me	FRASCO	648 Frasco	14,70	9.525,60	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0144 - COLAGENASE 0,6 UI/G, POMADA 30 G - KOLLAGENASE - Valor Referência: 30,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R C Zagallo Marques & Cia Ltda	KOLLAGENASE	2.520 Bisnaga	17,30	43.596,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0145 - COLAGENASE COM CLORAFENICOL, POMADA 30 G - BISNAGA - Valor Referência: 34,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me	BISNAGA	3.500 Bisnaga	14,99	52.465,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0146 - COMPLEXO B 2ML, SOL. INJETÁVEL - HYPOFARMA - Valor Referência: 6,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JULIANE SANTOS PEREIRA	HYPOFARMA	65.000 Ampola	4,39	285.350,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO



0147 - DESLANOSIDEOS 0,2MG/ML, SOL. INJETÁVEL - ABL - Valor Referência: 8,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JULIANE SANTOS PEREIRA	ABL	2.520 Ampola	8,39	21.142,80	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0148 - DEXAMETASONA 0,1%, CREME 10G (COMPONENTE BÁSICO) - UNIÃO QUÍMICA - Valor Referência: 0,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JULIANE SANTOS PEREIRA	UNIÃO QUÍMICA	10.980 Bisnaga	0,79	8.674,20	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0149 - DEXAMETASONA 0,1MG/ML ELIXIR (COMPONENTE BÁSICO) - EMS - Valor Referência: 1,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JULIANE SANTOS PEREIRA	EMS	2.898 Frasco	1,63	4.723,74	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0150 - DEXAMETASONA 4MG (COMPONENTE BÁSICO) - TEUTO - Valor Referência: 1,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	TEUTO	35.000 Comprimido	0,58	20.300,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0151 - DEXAMETASONA 4MG, 2,5ML, SOL. INJETÁVEL (COMPONENTE BÁSICO) - AMPOLA - Valor Referência: 6,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me	AMPOLA	63.000 Ampola	3,70	233.100,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0152 - DEXCLOFENIRAMINA 2MG (COMPONENTE BÁSICO) - GEOLAB-GO(GO) - Valor Referência: 0,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Drogafonte Ltda	GEOLAB-GO(GO)	40.824 Comprimido	0,08	3.265,92	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

**0153 - DEXCLORFENIRAMINA, MALEATO 0,4 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 100 ML (COMPONENTE BÁSICO) - PRATI
DONADUZZI - Valor Referência: 4,05**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	PRATI DONADUZZI	9.450 Frasco	2,14	20.223,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0154 - DICLOFENACO DE SÓDIO 50MG - COMPRIMIDO - Valor Referência: 0,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me	COMPRIMIDO	61.200 Comprimido	0,06	3.672,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0155 - DICLOFENACO DE SÓDIO 75 MG, 3 ML, SOL. INJETÁVEL - FARMACE - Valor Referência: 2,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



POLYMEDH.EIRELI	FARMACE	21.000 Ampola	1,20	25.200,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO
-----------------	---------	---------------	------	-----------	--

0156 - DICLORIDROTO DE TRIMETAZIDINA 35 MG (EQUIVALENTE A 27,48MG DE TRIMETAZIDINA) - QUICARD - Valor Referência: 3,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	QUICARD	4.000 Comprimido	2,16	8.640,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0157 - DIGOXINA 0,25MG (COMPONENTE BÁSICO) - COMPRIMIDO - Valor Referência: 0,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me	COMPRIMIDO	46.800 Comprimido	0,18	8.424,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0158 - DIOSMINA 450 MG + HESPERIDINA 50MG - PHARLAB - Valor Referência: 0,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JULIANE SANTOS PEREIRA	PHARLAB	4.000 Comprimido	0,34	1.360,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0159 - DIPIRONA 500MG (COMPONENTE BÁSICO) - COMPRIMIDO - Valor Referência: 0,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me	COMPRIMIDO	135.000 Comprimido	0,11	14.850,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0160 - DIPIRONA 500MG/ML, 2 ML , SOL. INJETÁVEL (COMPONENTE BÁSICO) - DIPIFARMA - Valor Referência: 2,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	DIPIFARMA	63.000 Ampola	2,00	126.000,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0161 - DIPIRONA SÓDICA 500MG/ML, 10ML, SOL. ORAL (COMPONENTE BÁSICO) - FRASCO - Valor Referência: 2,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	FRASCO	8.568 Frasco	1,07	9.167,76	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0162 - DIVALPROATO DE SÓDIO 500 MG COMPRIMIDOS - RAMBAXY - Valor Referência: 2,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	RAMBAXY	5.000 Comprimido	1,81	9.050,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0163 - DOBUTAMINA 250MG 20ML, SOL. INJETÁVEL - TEUTO - Valor Referência: 9,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R C Zagallo Marques & Cia Ltda	TEUTO	3.600 Ampola	6,69	24.084,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0164 - DOPAMINA 5MG,10ML, SOL. INJETÁVEL - AMPOLA - Valor Referência: 7,39



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me	AMPOLA	3.600 Ampola	3,48	12.528,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0165 - DOXAZOSINA 2MG (COMPONENTE BÁSICO) - TEUTO - Valor Referência: 0,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JULIANE SANTOS PEREIRA	TEUTO	4.320 Comprimido	0,09	388,80	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0166 - ENALAPRIL 10MG (COMPONENTE BÁSICO) - COMPRIMIDO - Valor Referência: 0,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me	COMPRIMIDO	54.900 Comprimido	0,04	2.196,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0167 - ENALAPRIL 20MG (COMPONENTE BÁSICO) - COMPRIMIDO - Valor Referência: 0,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me	COMPRIMIDO	54.900 Comprimido	0,06	3.294,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0168 - ENALAPRIL 5MG (COMPONENTE BÁSICO) - COMPRIMIDO - Valor Referência: 0,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me	COMPRIMIDO	54.900 Comprimido	0,05	2.745,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0169 - ENOXAPARINA 40MG, SUBCUTANEA, SOL. INJETÁVEL - SERINGA - Valor Referência: 24,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me	SERINGA	3.600 Seringa	22,00	79.200,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0170 - ENOXAPARINA 60MG, SUBCUTANEA, SOL. INJETÁVEL - SERINGA - Valor Referência: 43,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	SERINGA	3.600 Seringa	21,54	77.544,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0171 - EPINEFRINA 1MG, 1ML, SOL. INJETÁVEL (COMPONENTE BÁSICO) - HIPOLABOR-M(MG) - Valor Referência: 3,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Drogafonte Ltda	HIPOLABOR-M(MG)	10.080 Ampola	1,45	14.616,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0172 - ERGOMETRINA 0,2MG, 1ml, SOL. INJETÁVEL - AMPOLA - Valor Referência: 2,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	AMPOLA	7.200 Ampola	2,20	15.840,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0173 - ERITROMICINA 500MG (COMPONENTE BÁSICO) - NEO QUÍMICA - Valor Referência: 2,60



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JULIANE SANTOS PEREIRA	NEO QUÍMICA	3.000 Comprimido	2,57	7.710,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0174 - ERITROMICINA 50MG/ML, SUSP. ORAL (COMPONENTE BÁSICO) - PRATI DONADUZZI - Valor Referência: 5,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	PRATI DONADUZZI	2.070 Frasco	5,22	10.805,40	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0175 - ESCOPOLAMINA + DIPIRONA 4MG/500MG, 5ML, SOL. INJETÁVEL - HYPOCINA COMPOSTA - Valor Referência: 7,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	HYPOCINA COMPOSTA	37.800 Ampola	2,04	77.112,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0176 - ESCOPOLAMINA 20MG, 2ML, SOL. INJETÁVEL - AMPOLA - Valor Referência: 2,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	AMPOLA	50.400 Ampola	1,08	54.432,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0177 - ESPIRONOLACTONA 25MG (COMPONENTE BÁSICO) - EMS - Valor Referência: 0,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JULIANE SANTOS PEREIRA	EMS	29.160 Comprimido	0,33	9.622,80	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0178 - ESTROGENIOS CONJUGADOS 0,3MG (COMPONENTE BÁSICO) - MABRA - Valor Referência: 1,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JULIANE SANTOS PEREIRA	MABRA	612 Comprimido	1,69	1.034,28	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0179 - ESTROGENIOS CONJUGADOS 0,625MG CREME VAGINAL (COMPONENTE BÁSICO) - MABRA - Valor Referência: 1,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JULIANE SANTOS PEREIRA	MABRA	8.000 Bisnaga	1,03	8.240,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0180 - ETILEFRINA 10MG/ML, 1ML, SOL. INJETÁVEL - AMPOLA - Valor Referência: 2,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	AMPOLA	605 Ampola	1,50	907,50	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0181 - EZETIMIBA 10mg - LEGRAND - Valor Referência: 0,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JULIANE SANTOS PEREIRA	LEGRAND	4.000 Comprimido	0,55	2.200,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0182 - FENOTEROL 5MG/ML 20ML, SOL. P/ INALAÇÃO - PRATI - Valor Referência: 6,98



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JULIANE SANTOS PEREIRA	PRATI	1.350 Frasco	6,98	9.423,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0183 - FITOMENADIONA 10 MG, 1ML, SOL.INJETÁVEL - HYVIT - Valor Referência: 3,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	HYVIT	7.560 Ampola	1,85	13.986,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0184 - FLUCONAZOL 150MG (COMPONENTE BÁSICO) - CAPSULA - Valor Referência: 1,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	CAPSULA	28.980 Cápsula	0,78	22.604,40	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0185 - FOLINATO DE CÁLCIO 16MG (COMPONENTE BÁSICO) - EUROFARMA - Valor Referência: 1,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JULIANE SANTOS PEREIRA	EUROFARMA	300 Comprimido	1,73	519,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0186 - FUROSEMIDA 20 MG, 2 ML , SOL.INJETÁVEL (COMPONENTE BÁSICO) - AMPOLA - Valor Referência: 1,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me	AMPOLA	54.600 Ampola	1,00	54.600,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0187 - FUROSEMIDA 40MG (COMPONENTE BÁSICO) - FUROSEMIDA - Valor Referência: 0,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PHARMA BRA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	FUROSEMIDA	73.800 Comprimido	0,09	6.642,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0188 - GENTAMICINA 20 MG/ML, 1ML, SOL.INJETÁVEL - AMPOLA - Valor Referência: 2,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me	AMPOLA	5.040 Ampola	2,80	14.112,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0189 - GENTAMICINA 80 MG/ML, 2ML , SOL.INJETÁVEL - AMPOLA - Valor Referência: 2,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me	AMPOLA	10.080 Ampola	1,80	18.144,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0190 - GLIBENCLAMIDA 5MG (COMPONENTE BÁSICO) - MEDQUIMICA-(MG) - Valor Referência: 0,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Drogafonte Ltda	MEDQUIMICA-(MG)	450.000 Comprimido	0,03	13.500,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO



0191 - GLICAZIDA 30MG (COMPONENTE BÁSICO) - 30 MG COM LIBPROL BL AL PLASPVC/PVDC TRA - Valor Referência: 0,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORD PRODUTOS EM SAUDE LTDA	30 MG COM LIBPROL BL AL PLASPVC/PVDC TRA	3.600 Comprimido	0,14	504,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0192 - GLICAZIDA 60MG (COMPONENTE BÁSICO) - COMPRIMIDO - Valor Referência: 0,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me	COMPRIMIDO	3.600 Comprimido	0,40	1.440,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0193 - GLICAZIDA 80MG (COMPONENTE BÁSICO) - COMPRIMIDO - Valor Referência: 3,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me	COMPRIMIDO	3.600 Comprimido	3,00	10.800,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0194 - GLICEROL 72MG adulto, SUPOSITÓRIO (COMPONENTE BÁSICO) - SUPOSITÓRIO - Valor Referência: 1,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me	SUPOSITÓRIO	120 Unidade	1,14	136,80	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0195 - GLICEROL ENEMA 120MG/ML, SOLUÇÃO - AMPOLA - Valor Referência: 8,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	AMPOLA	4.500 Frasco	4,06	18.270,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0196 - GLICONATO DE CÁLCIO 10%, 10ML, SOL.INJETÁVEL - AMPOLA - Valor Referência: 3,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	AMPOLA	560 Ampola	3,00	1.680,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0197 - GLICOSE 25%, 10ML, SOL.INJETÁVEL - HALEX ISTAR - Valor Referência: 1,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	HALEX ISTAR	30.240 Ampola	0,64	19.353,60	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0198 - GLICOSE 50%,10ML, SOL.INJETÁVEL (COMPONENTE BÁSICO) - AMPOLA - Valor Referência: 1,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	AMPOLA	30.240 Ampola	0,61	18.446,40	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0199 - GLIMEPIRIDA 4 MG - GEOLAB - Valor Referência: 0,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



JULIANE SANTOS PEREIRA	GEOLAB	4.000 Comprimido	0,88	3.520,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO
------------------------	--------	------------------	------	----------	--

0200 - GUACO (Mikania glomerata) 0,5MG 150ML XAROPE (COMPONENTE BÁSICO) - FRASCO - Valor Referência: 3,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	FRASCO	16.000 Frasco	1,53	24.480,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0201 - HEPARINA SÓDICA 5.000UI/0,25ML, SOL.INJETÁVEL - AMPOLA - Valor Referência: 13,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me	AMPOLA	16.000 Ampola	6,60	105.600,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0202 - HIDRALAZINA 20MG/ML, SOL.INJETÁVEL - AMPOLA - Valor Referência: 10,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	AMPOLA	2.520 Ampola	6,00	15.120,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0203 - HIDRALAZINA 25MG (COMPONENTE BÁSICO) - COMPRIMIDO - Valor Referência: 0,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me	COMPRIMIDO	14.580 Comprimido	0,27	3.936,60	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0204 - HIDRALAZINA 50MG (COMPONENTE BÁSICO) - COMPRIMIDO - Valor Referência: 0,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me	COMPRIMIDO	14.580 Comprimido	0,39	5.686,20	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0205 - HIDROCLOROTIAZIDA 25MG (COMPONENTE BÁSICO) - MEDQUIMICA-(MG) - Valor Referência: 0,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Drogafonte Ltda	MEDQUIMICA-(MG)	380.000 Comprimido	0,03	11.400,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0206 - HIDROCORTIZONA 100 MG, SOL.INJETÁVEL - AMPOLA - Valor Referência: 4,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	AMPOLA	8.400 Ampola	3,00	25.200,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0207 - HIDROCORTIZONA 500 MG, SOL.INJETÁVEL - AMPOLA - Valor Referência: 9,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	AMPOLA	30.240 Ampola	4,54	137.289,60	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0208 - HIDRÓXIDO DE ALUMÍNIO 61,5 MG 100ML, SUSP. ORAL (COMPONENTE BÁSICO) - FRASCO - Valor Referência: 3,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	FRASCO	6.120 Frasco	2,00	12.240,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO
--------------------------------	--------	--------------	------	-----------	--

0209 - IBUPROFENO 300MG (COMPONENTE BÁSICO) - COMPRIMIDO - Valor Referência: 0,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me	COMPRIMIDO	81.000 Comprimido	0,12	9.720,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0210 - IBUPROFENO 50MG/ML, SOL.ORAL (COMPONENTE BÁSICO) - IBUPROTRAT - Valor Referência: 1,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	IBUPROTRAT	15.000 Frasco	1,40	21.000,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0211 - IBUPROFENO 600MG (COMPONENTE BÁSICO) - COMPRIMIDO - Valor Referência: 0,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me	COMPRIMIDO	135.000 Comprimido	0,19	25.650,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0212 - IMIPRAMINA 25MG/MG - IMIPRA - Valor Referência: 0,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	IMIPRA	27.000 Comprimido	0,40	10.800,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0213 - IMUNOGLOBULINA 300MG ANTI D, SOL.INJETÁVEL (COMPONENTE BÁSICO) - AMPOLA - Valor Referência: 328,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me	AMPOLA	900 Ampola	189,00	170.100,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0214 - IPRATRÓPIO BROMETO 0,25MG, SOL. P/ INALAÇÃO (COMPONENTE BÁSICO) - FRASCO - Valor Referência: 0,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me	FRASCO	3.600 Frasco	0,85	3.060,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0215 - ISOSSORBIDA 20MG, MONONITRATO (COMPONENTE BÁSICO) - TEUTO - Valor Referência: 0,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JULIANE SANTOS PEREIRA	TEUTO	12.960 Comprimido	0,21	2.721,60	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0216 - ISOSSORBIDA 5MG SUBLINGUAL, DINITRATO - COMPRIMIDO - Valor Referência: 0,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	COMPRIMIDO	21.600 Comprimido	0,34	7.344,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0217 - ITRACONAZOL 100MG (COMPONENTE BÁSICO) - COMPRIMIDO - Valor Referência: 0,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me	COMPRIMIDO	6.000 Comprimido	0,89	5.340,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO
---	------------	------------------	------	----------	--

0218 - IVERMECTINA 6MG (COMPONENTE BÁSICO) - COMPRIMIDO - Valor Referência: 0,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me	COMPRIMIDO	61.200 Comprimido	0,42	25.704,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0219 - LACTULOSE 667MG/ML, XAROPE (COMPONENTE BÁSICO) - NATULAB - Valor Referência: 7,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JULIANE SANTOS PEREIRA	NATULAB	800 Frasco	7,30	5.840,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0220 - LEVODOPA+CARBIDOPA 250MG/25MG (COMPONENTE BÁSICO) - CRISTALIA-S(SP) - Valor Referência: 2,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Drogafonte Ltda	CRISTALIA-S(SP)	6.000 Comprimido	1,31	7.860,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0221 - LEVOTIROXINA SÓDICA 100MCG (COMPONENTE BÁSICO) - TEUTO - Valor Referência: 0,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JULIANE SANTOS PEREIRA	TEUTO	4.000 Comprimido	0,21	840,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0222 - LEVOTIROXINA SÓDICA 25MCG (COMPONENTE BÁSICO) - TEUTO - Valor Referência: 0,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JULIANE SANTOS PEREIRA	TEUTO	4.000 Comprimido	0,22	880,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0223 - LEVOTIROXINA SÓDICA 50MCG (COMPONENTE BÁSICO) - TEUTO - Valor Referência: 0,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JULIANE SANTOS PEREIRA	TEUTO	4.000 Comprimido	0,24	960,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0224 - LIDOCAINA 2% 20 ML SV, SOL.INJETÁVEL (COMPONENTE BÁSICO) - FRASCO - Valor Referência: 10,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me	FRASCO	6.300 Frasco	7,50	47.250,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0225 - LIDOCAINA 2% 20MG GEL (COMPONENTE BÁSICO) - BISNAGA - Valor Referência: 3,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me	BISNAGA	2.100 Bisnaga	2,00	4.200,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0226 - LORATADINA 10MG (COMPONENTE BÁSICO) - LORASLIV - Valor Referência: 0,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



POLYMEDH.EIRELI	LORASLIV	48.000 Comprimido	0,14	6.720,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO
-----------------	----------	----------------------	------	----------	--

0227 - LORATADINA 1MG/ML, 100ML, XAROPE (COMPONENTE BÁSICO) - PRATI DONADUZZI - Valor Referência: 6,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	PRATI DONADUZZI	8.500 Frasco	3,08	26.180,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0228 - LOSARTANA 50MG (COMPONENTE BÁSICO) - COMPRIMIDO - Valor Referência: 0,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	COMPRIMIDO	900.000 Comprimido	0,03	27.000,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0229 - MANITOL 20% 250ML, SOL. INJETÁVEL EM SIST. FECHADO - BOLSA - Valor Referência: 11,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	BOLSA	2.800 Bolsa	6,00	16.800,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0230 - MEBENDAZOL 100MG - COMPRIMIDO - Valor Referência: 0,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	COMPRIMIDO	36.720 Comprimido	0,21	7.711,20	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0231 - MEBENDAZOL 100MG/5ML, SUSP. ORAL - FRASCO - Valor Referência: 1,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	FRASCO	2.700 Frasco	1,50	4.050,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0232 - MEROPENEN 1G PÓ P/ SOL.INJETÁVEL - 1 G PO SOL INJ IV CX10 FA VD TRANS X 30 - Valor Referência: 70,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORD PRODUTOS EM SAUDE LTDA	1 G PO SOL INJ IV CX10 FA VD TRANS X 30	4.500 Ampola	20,75	93.375,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0233 - METFORMINA 500MG (COMPONENTE BÁSICO) - COMPRIMIDO - Valor Referência: 0,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me	COMPRIMIDO	135.000 Comprimido	0,10	13.500,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0234 - METFORMINA 850MG (COMPONENTE BÁSICO) - COMPRIMIDO - Valor Referência: 0,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me	COMPRIMIDO	600.000 Comprimido	0,08	48.000,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0235 - METILDOPA 250MG (COMPONENTE BÁSICO) - COMPRIMIDO - Valor Referência: 0,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	COMPRIMIDO	102.200 Comprimido	0,45	45.990,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO
--------------------------------	------------	-----------------------	------	-----------	--

0236 - METILDOPA 500MG (COMPONENTE BÁSICO) - COMPRIMIDO - Valor Referência: 0,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me	COMPRIMIDO	102.200 Comprimido	0,70	71.540,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0237 - METILFENIDATO 10MG - EMS - Valor Referência: 0,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JULIANE SANTOS PEREIRA	EMS	1.400 Comprimido	0,37	518,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0238 - METOCLOPRAMIDA 10MG (COMPONENTE BÁSICO) - COMPRIMIDO - Valor Referência: 0,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me	COMPRIMIDO	60.000 Comprimido	0,09	5.400,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0239 - METOCLOPRAMIDA 4MG/ML, SOL. ORAL (COMPONENTE BÁSICO) - FRASCO - Valor Referência: 0,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me	FRASCO	5.600 Frasco	0,50	2.800,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0240 - METOCLOPRAMIDA 5MG/ML, 2ML, SOL.INJETÁVEL - AMPOLA - Valor Referência: 1,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	AMPOLA	37.800 Ampola	0,54	20.412,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0241 - METOPROLOL 25 MG ((COMPONENTE BÁSICO) - MULTILAB - Valor Referência: 0,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JULIANE SANTOS PEREIRA	MULTILAB	600 Comprimido	0,43	258,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0242 - METOPROLOL 50 MG ((COMPONENTE BÁSICO) - BIOLAB / AC(SP) - Valor Referência: 1,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Drogafonte Ltda	BIOLAB / AC(SP)	600 Comprimido	0,64	384,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0243 - METRONIDAZOL 10% 50 G, GEL VAGINAL (COMPONENTE BÁSICO) - BISNAGA - Valor Referência: 5,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	BISNAGA	6.000 Bisnaga	4,00	24.000,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0244 - METRONIDAZOL 250MG (COMPONENTE BÁSICO) - COMPRIMIDO - Valor Referência: 0,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	COMPRIMIDO	75.000 Comprimido	0,11	8.250,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO
--------------------------------	------------	----------------------	------	----------	--

0245 - METRONIDAZOL 400MG (COMPONENTE BÁSICO) - COMPRIMIDO - Valor Referência: 0,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	COMPRIMIDO	50.000 Comprimido	0,35	17.500,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0246 - METRONIDAZOL 40MG 100ML (COMPONENTE BÁSICO) - FRASCO - Valor Referência: 5,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me	FRASCO	8.640 Frasco	5,50	47.520,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0247 - METRONIDAZOL 500MG, SOL.INJETÁVEL SISTEMA FECHADO 100ML - BOLSA - Valor Referência: 9,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	BOLSA	7.560 Bolsa	9,60	72.576,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0248 - MICONAZOL 2% 30ML , LOÇÃ(O)(COMPONENTE BÁSICO) - FRASCO - Valor Referência: 4,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me	FRASCO	4.200 Frasco	4,00	16.800,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0249 - MICONAZOL 2% CREME DERMATOLÓGICO 28g (COMPONENTE BÁSICO) - BISNAGA - Valor Referência: 4,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me	BISNAGA	12.600 Bisnaga	2,10	26.460,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0250 - MICONAZOL 2% CREME VAGINAL 60g (COMPONENTE BÁSICO) - HIPOLABOR - Valor Referência: 10,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	HIPOLABOR	12.600 Bisnaga	8,53	107.478,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0251 - NEOMICINA+BACITRACINA POMADA 10G - BISNAGA - Valor Referência: 2,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me	BISNAGA	11.000 Bisnaga	1,90	20.900,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0252 - NIFEDIPINA 20MG RETARD - MEDQUIMICA-(MG) - Valor Referência: 1,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Drogafonte Ltda	MEDQUIMICA-(MG)	162.000 Comprimido	0,15	24.300,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0253 - NIFEDIPINO 10MG (COMPONENTE BÁSICO) - PRATI - Valor Referência: 0,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



JULIANE SANTOS PEREIRA	PRATI	6.300 Comprimido	0,71	4.473,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO
------------------------	-------	------------------	------	----------	--

0254 - NISTATINA 100.000UI 30 ml, SOL. ORAL (COMPONENTE BÁSICO) - FRASCO - Valor Referência: 5,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me	FRASCO	4.500 Frasco	3,30	14.850,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0255 - NISTATINA 60g CREME VAGINAL - BISNAGA - Valor Referência: 5,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me	BISNAGA	6.000 Bisnaga	4,70	28.200,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0256 - NITROFURANTOINA 100MG (COMPONENTE BÁSICO) - TEUTO - Valor Referência: 0,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JULIANE SANTOS PEREIRA	TEUTO	28.000 Comprimido	0,32	8.960,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0257 - NITROPRUSSIATO DE SÓDIO 25MG/ML, SOL.INJETÁVEL - HYPOFARMA - Valor Referência: 27,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	HYPOFARMA	504 Ampola	20,00	10.080,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0258 - NOREPINEFRINA 2MG/ML, 4ML, SOL. INJETÁVEL (COMPONENTE BÁSICO) - AMPOLA - Valor Referência: 16,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	AMPOLA	3.360 Ampola	8,17	27.451,20	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0259 - OCITOCINA 5UI, 1ML SOL. INJETÁVEL - U.QUIMICA - Valor Referência: 9,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	U.QUIMICA	1.680 Ampola	3,60	6.048,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0260 - ÓLEO MINERAL 100ML SOL.ORAL (COMPONENTE BÁSICO) - FRASCO - Valor Referência: 4,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	FRASCO	10.000 Frasco	3,00	30.000,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0261 - OMEPRAZOL 20MG BLISTER C/14 (COMPONENTE BÁSICO) - CAPSULA - Valor Referência: 0,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	CAPSULA	262.080 Cápsula	0,08	20.966,40	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0262 - OMEPRAZOL 40MG/ML, SOL.INJETÁVEL - BLAU FARMAC(SP) - Valor Referência: 35,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Drogafonte Ltda	BLAU FARMAC(SP)	4.200 Ampola	12,50	52.500,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO
-----------------	-----------------	--------------	-------	-----------	--

0263 - ONDANSETRONA 4MG/2ML, SOL. INJETÁVEL - AMPOLA - Valor Referência: 6,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me	AMPOLA	2.800 Ampola	3,30	9.240,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0264 - OXACILINA 500MG - BLAU FARMAC(SP) - Valor Referência: 3,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Drogafonte Ltda	BLAU FARMAC(SP)	3.780 Ampola	1,29	4.876,20	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0265 - PARACETAMOL 200MG, 15ML (COMPONENTE BÁSICO) - FRASCO - Valor Referência: 1,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	FRASCO	28.000 Frasco	1,50	42.000,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0266 - PARACETAMOL 500MG (COMPONENTE BÁSICO) - COMPRIMIDO - Valor Referência: 0,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me	COMPRIMIDO	300.000 Comprimido	0,08	24.000,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0267 - PERMETRINA 1% LOÇÃO 60ML (COMPONENTE BASICO - NATIVITA(MG) - Valor Referência: 2,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Drogafonte Ltda	NATIVITA(MG)	5.000 Frasco	2,06	10.300,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0268 - PERMETRINA 5% LOÇÃO 60ML (COMPONENTE BASICO - FRASCO - Valor Referência: 5,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	FRASCO	10.000 Frasco	3,00	30.000,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0269 - PIPERACILINA 2MG+TAZOCTABAM 0,25MG SOL. INJETÁVEL - ABL - Valor Referência: 38,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	ABL	4.500 Ampola	20,40	91.800,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0270 - PIRACETAM 200MG/ML, 5ML SOL.INJETÁVEL - HIPOLABOR - Valor Referência: 15,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JULIANE SANTOS PEREIRA	HIPOLABOR	480 Ampola	15,66	7.516,80	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0271 - PREDNISOLONA 3MG/ML, SOL ORAL (COMPONENTE BÁSICO) - PRATI DONADUZZI - Valor Referência: 8,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



POLYMEDH.EIRELI	PRATI DONADUZZI	1.400 Frasco	5,22	7.308,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO
-----------------	-----------------	--------------	------	----------	--

0272 - PREDNISONA 20MG (COMPONENTE BÁSICO) - SANVAL(MG) - Valor Referência: 0,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Drogafonte Ltda	SANVAL(MG)	87.500 Comprimido	0,16	14.000,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0273 - PREDNISONA 5MG (COMPONENTE BÁSICO) - SANVAL(MG) - Valor Referência: 0,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Drogafonte Ltda	SANVAL(MG)	87.500 Comprimido	0,08	7.000,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0274 - PROMETAZINA 25MG (COMPONENTE BÁSICO) - COMPRIMIDO - Valor Referência: 0,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	COMPRIMIDO	300.000 Comprimido	0,29	87.000,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0275 - PROMETAZINA 25MG/ML 2ML SOL. INJETÁVEL - AMPOLA - Valor Referência: 3,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me	AMPOLA	35.000 Ampola	2,30	80.500,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0276 - PROPRANOLOL 40MG (COMPONENTE BÁSICO) - PROPRANOLOL - Valor Referência: 0,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PHARMA BRA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	PROPRANOLOL	3.360 Comprimido	0,05	168,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0277 - PROTAMINA 10MG/ML (COMPONENTE BÁSICO) - TEUTO - Valor Referência: 3,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JULIANE SANTOS PEREIRA	TEUTO	50 Ampola	3,03	151,50	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0278 - RIFAMPICINA 300MG (COMPONENTE BÁSICO) - TEUTO - Valor Referência: 2,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JULIANE SANTOS PEREIRA	TEUTO	500 Cápsula	2,56	1.280,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0279 - ROSUVASTANTINA CALCICA 20 MG - 20 MG COM REV CTBL AL AL X 30 - Valor Referência: 1,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORD PRODUTOS EM SAUDE LTDA	20 MG COM REV CTBL AL AL X 30	4.000 Comprimido	1,69	6.760,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0280 - SACCHAROMYCES CEREVISIAE 50 MILHÕES/ ML, 5 ML,SOL. ORAL - FLACONETES - Valor Referência: 7,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	FLACONETES	1.800 Flaconete	6,00	10.800,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO
--------------------------------	------------	-----------------	------	-----------	--

0281 - SACCHAROMYCES CEREVISIAE 100 MILHÕES/ ML, 5 ML,SOL. ORAL - FLACONETES - Valor Referência: 6,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	FLACONETES	1.800 Flaconete	5,00	9.000,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0282 - SAIS PARA REIDRATAÇÃO ORAL (NaCl 3,5G + Glicose 20G + Citrato Na 2,9G + KCl 1,5G) 27,9 G (COMPONENTE - SAIS PARA REIDRATA??O - Valor Referência: 1,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PHARMA BRA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	SAIS PARA REIDRATA??O	14.000 Sache	0,88	12.320,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0283 - SALBUTAMOL 100MCG, SPAY ORAL (COMPONENTE BÁSICO) - PRATI - Valor Referência: 8,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JULIANE SANTOS PEREIRA	PRATI	800 Frasco	8,90	7.120,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0284 - SALBUTAMOL 2MG/5ML (COMPONENTE BÁSICO) - PRATI - Valor Referência: 1,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JULIANE SANTOS PEREIRA	PRATI	800 Frasco	1,26	1.008,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0285 - SIMETICONA 40MG - SIMETICONA - Valor Referência: 0,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PHARMA BRA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	SIMETICONA	5.040 Comprimido	0,25	1.260,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0286 - SIMETICONA 75MG/ML SOL. ORAL - NEO QUÍMICA - Valor Referência: 3,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JULIANE SANTOS PEREIRA	NEO QUÍMICA	8.400 Frasco	1,69	14.196,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0287 - SINVASTATINA 20MG (COMPONENTE BÁSICO) - SANDOZ(SP) - Valor Referência: 0,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Drogafonte Ltda	SANDOZ(SP)	168.000 Comprimido	0,09	15.120,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0288 - SINVASTATINA 40MG (COMPONENTE BÁSICO) - PHARLAB - Valor Referência: 0,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROCHA E ROCHA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	PHARLAB	140.000 Comprimido	0,24	33.600,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO



0289 - SOLUÇÃO DE CLORETO DE SÓDIO 0,9% 500ML SOL. NÃO INJETÁVEL (COMPONENTE BÁSICO) - FRASCO - Valor Referência: 4,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me	FRASCO	500.000 Frasco	3,00	1.500.000,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0290 - SOLUÇÃO DE CLORETO DE SÓDIO 0,9% SISTEMA FECHADO 100ML SOL. INJETÁVEL (COMPONENTE BÁSICO) - BOLSA - Valor Referência: 5,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me	BOLSA	70.000 Bolsa	3,35	234.500,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0291 - SOLUÇÃO DE CLORETO DE SÓDIO 0,9% SISTEMA FECHADO 250ML, SOL. INJETÁVEL (COMPONENTE BÁSICO) - BOLSA - Valor Referência: 5,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	BOLSA	29.232 Bolsa	2,99	87.403,68	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0292 - SOLUÇÃO DE CLORETO DE SÓDIO 0,9% SISTEMA FECHADO 500ML SOL. INJETÁVEL (COMPONENTE BÁSICO) - BOLSA - Valor Referência: 6,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	BOLSA	39.200 Bolsa	3,07	120.344,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0293 - SOLUÇÃO DE GLICOFISIOLÓGICO 5%+0,9% SISTEMA FECHADO 500ML SOL. INJETÁVEL - BOLSA - Valor Referência: 5,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	BOLSA	39.200 Bolsa	2,64	103.488,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0294 - SOLUÇÃO DE GLICOSE 5% SISTEMA FECHADO 250ML SOL. INJETÁVEL (COMPONENTE BÁSICO) - BOLSA - Valor Referência: 6,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me	BOLSA	14.000 Bolsa	4,48	62.720,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0295 - SOLUÇÃO DE GLICOSE 5% SISTEMA FECHADO 500ML SOL. INJETÁVEL (COMPONENTE BÁSICO) - BOLSA - Valor Referência: 6,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me	BOLSA	14.000 Bolsa	4,40	61.600,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0296 - SOLUÇÃO DE RINGER C/ LACTATO SISTEMA FECHADO 500ML SOL. INJETÁVEL (COMPONENTE BÁSICO) - BOLSA - Valor Referência: 10,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	BOLSA	7.560 Bolsa	5,00	37.800,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO



0297 - SOLUÇÃO DE RINGER SISTEMA FECHADO 500ML SOL. INJETÁVEL - BOLSA - Valor Referência: 8,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me	BOLSA	7.560 Bolsa	4,80	36.288,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0298 - SULFADIAZINA 500MG (COMPONENTE BÁSICO) - COMPRIMIDO - Valor Referência: 0,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me	COMPRIMIDO	6.000 Comprimido	0,77	4.620,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0299 - SULFADIAZINA DE PRATA 1%, CREME 30G (COMPONENTE BÁSICO) - BISNAGA - Valor Referência: 9,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	BISNAGA	4.200 Bisnaga	5,00	21.000,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0300 - SULFAMETOXAZOL+ TRIMETROPRIMA 200MG+40MG SUSP. ORAL (COMPONENTE BÁSICO) - FRASCO - Valor Referência: 6,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	FRASCO	10.000 Frasco	5,50	55.000,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0301 - SULFAMETOXAZOL+ TRIMETROPRIMA 400MG+80MG (COMPONENTE BÁSICO) - PRATI DONADUZZI - Valor Referência: 0,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	PRATI DONADUZZI	70.000 Comprimido	0,18	12.600,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0303 - SULFATO DE MAGNÉSIO 10%, 10ML SOL. INJETÁVEL (COMPONENTE BÁSICO) - TEUTO - Valor Referência: 1,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JULIANE SANTOS PEREIRA	TEUTO	1.260 Ampola	1,25	1.575,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0304 - SULFATO DE MAGNÉSIO 50%, 10ML SOL. INJETÁVEL (COMPONENTE BÁSICO) - AMPOLA - Valor Referência: 18,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me	AMPOLA	1.260 Ampola	10,00	12.600,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0305 - SULFATO FERROSO (40MG DE FERRO ELEMENTAR) (COMPONENTE BÁSICO) - COMPRIMIDO - Valor Referência: 0,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me	COMPRIMIDO	207.000 Comprimido	0,03	6.210,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0306 - SULFATO FERROSO 125MG/ML, 30ML SOL. ORAL (COMPONENTE BÁSICO) - MASFEROL - Valor Referência: 1,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



POLYMEDH.EIRELI	MASFEROL	4.200 Frasco	1,17	4.914,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO
-----------------	----------	--------------	------	----------	--

0307 - SULFATO FERROSO 25MG/ML 100ML XAROPE (COMPONENTE BÁSICO) - FRASCO - Valor Referência: 3,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	FRASCO	8.400 Frasco	3,00	25.200,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0308 - SUXAMETÔNIO 100MG SOL. INJETÁVEL - SUCCINIL/UNIÃO QUIMICA - Valor Referência: 24,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Alfamed Comercial Ltda	SUCCINIL/UNIÃO QUIMICA	540 Ampola	17,60	9.504,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0309 - TIABENDAZOL 5% 30G POMADA (COMPONENTE BÁSICO) - UNIAO QUIMICA - Valor Referência: 10,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JULIANE SANTOS PEREIRA	UNIAO QUIMICA	3.000 Bisnaga	10,31	30.930,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0310 - TIOCOLCHIOSIDEO 2MG/ML, 2ML SOL. INJETÁVEL - FRESENIUS - Valor Referência: 5,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R C Zagallo Marques & Cia Ltda	FRESENIUS	360 Ampola	3,59	1.292,40	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0311 - VANCOMICINA 500MG SOL. INJETÁVEL - TEUTO - Valor Referência: 9,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R C Zagallo Marques & Cia Ltda	TEUTO	1.800 Ampola	6,29	11.322,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0312 - VARFARINA SÓDICA 5MG (COMPONENTE BÁSICO) - TEUTO - Valor Referência: 0,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JULIANE SANTOS PEREIRA	TEUTO	1.620 Comprimido	0,30	486,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0313 - VERAPAMIL 2,5MG/ML, 2ML SOL. INJETÁVEL - TEUTO - Valor Referência: 13,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JULIANE SANTOS PEREIRA	TEUTO	340 Ampola	13,00	4.420,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0314 - VITELINATO DE PRATA A 2% COLÍRIO - EMS - Valor Referência: 7,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JULIANE SANTOS PEREIRA	EMS	200 Frasco	7,41	1.482,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0315 - Abaixador de língua de madeira, Pacote com 100 und - FARMATEX - Valor Referência: 8,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



JULIANE SANTOS PEREIRA	FARMATEX	2.000 Pacote	4,09	8.180,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO
------------------------	----------	--------------	------	----------	--

0316 - Água deionizada 5000ml - FRASCO - Valor Referência: 12,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVAMED PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI	FRASCO	1.000 Frasco	12,28	12.280,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0317 - Agua oxigenada 1000ML - FRASCO - Valor Referência: 6,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVAMED PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI	FRASCO	1.500 Frasco	6,28	9.420,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0318 - Agulha 13 x 4,5 hipodermica, corpo em aço inox - LABOR IMPORT - Valor Referência: 1,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JULIANE SANTOS PEREIRA	LABOR IMPORT	150.000 Unidade	0,06	9.000,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0319 - Agulha 20 x 5,5 hipodermica, corpo em aço inox - LABOR IMPORT - Valor Referência: 0,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JULIANE SANTOS PEREIRA	LABOR IMPORT	200.000 Unidade	0,06	12.000,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0320 - Agulha 25 x 06 hipodermica, corpo em aço inox - LABOR IMPORT - Valor Referência: 0,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JULIANE SANTOS PEREIRA	LABOR IMPORT	200.000 Unidade	0,06	12.000,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0321 - Agulha 25 x 07 hipodermica, corpo em aço inox - LABOR IMPORT - Valor Referência: 0,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JULIANE SANTOS PEREIRA	LABOR IMPORT	140.000 Unidade	0,07	9.800,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0322 - Agulha 30 x 07 hipodermica, corpo em aço inox - LABOR IMPORT - Valor Referência: 1,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JULIANE SANTOS PEREIRA	LABOR IMPORT	210.000 Unidade	0,07	14.700,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0323 - Agulha 30 x 08 hipodermica, corpo em aço inox - LABOR IMPORT - Valor Referência: 0,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JULIANE SANTOS PEREIRA	LABOR IMPORT	220.000 Unidade	0,07	15.400,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0324 - Agulha 40 x 12 hipodermica, corpo em aço inox - UNIDADE - Valor Referência: 0,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	UNIDADE	200.000 Unidade	0,08	16.000,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO
---	---------	-----------------	------	-----------	--

0325 - Álcool 70% 1000ML - UNIDADE - Valor Referência: 6,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	UNIDADE	8.000 Unidade	3,38	27.040,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0326 - Álcool 96% 1000ML - FRASCO - Valor Referência: 10,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	FRASCO	5.500 Frasco	5,43	29.865,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0327 - Álcool Ácido 3% 1000ml - FRASCO - Valor Referência: 37,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	FRASCO	100 Frasco	36,58	3.658,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0328 - Álcool em gel – Frascos 250 ml - ITAJA - Valor Referência: 8,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JULIANE SANTOS PEREIRA	ITAJA	3.300 Frasco	6,33	20.889,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0329 - Álcool Iodado 0,1% 1 litro - FRASCO - Valor Referência: 23,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	FRASCO	1.000 Frasco	16,50	16.500,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0330 - Álcool isopropilico 1000 ml - FRASCO - Valor Referência: 52,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	FRASCO	20 Frasco	51,62	1.032,40	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0331 - Algodão hidrófilo Rolos 500 g sanfonado branco - ROLO - Valor Referência: 14,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me	ROLO	9.000 Rolo	10,00	90.000,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0332 - Algodão ortopédico em mantas fibras de algodão 20 cm - PACOTE - Valor Referência: 2,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me	PACOTE	600 Pacote	2,67	1.602,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0333 - ALMOTOLIA AMBAR 250ML , GRADUADA COM BICO RETO - J.PROLAB - Valor Referência: 6,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



POLYMEDH.EIRELI	J.PROLAB	400 Unidade	2,88	1.152,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO
-----------------	----------	-------------	------	----------	--

0334 - ALMOTOLIA TRANSLÚCIDA 250ML , GRADUADA COM BICO RETO - J.PROLAB - Valor Referência: 8,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	J.PROLAB	600 Unidade	2,88	1.728,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0335 - Aparelho de aerossol (Nebulizador) - G TECH - Valor Referência: 516,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JULIANE SANTOS PEREIRA	G TECH	100 Unidade	140,00	14.000,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0336 - Aparelhos de Pressão adulto(esfigmomanometro estetescopio) - G TECH - Valor Referência: 186,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JULIANE SANTOS PEREIRA	G TECH	1.000 Unidade	64,90	64.900,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0337 - Aparelhos de Pressão infantil(esfigmomanometro estetescopio) - G TECH - Valor Referência: 260,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JULIANE SANTOS PEREIRA	G TECH	500 Unidade	67,99	33.995,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0338 - Aparelhos de Pressão obeso adulto(esfigmomanometro estetescopio) - G TECH - Valor Referência: 178,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JULIANE SANTOS PEREIRA	G TECH	300 Unidade	83,00	24.900,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0339 - Aspirador Cirurgico portatil (pedir catálogo com informação técnica) - G TECH - Valor Referência: 502,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JULIANE SANTOS PEREIRA	G TECH	30 Unidade	501,82	15.054,60	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0340 - ATADURA CREPE 12X1,8M repouso e 4,5 esticado 13FIOS C/12 - BIO TEXTIL - Valor Referência: 9,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JULIANE SANTOS PEREIRA	BIO TEXTIL	10.000 Pacote	4,90	49.000,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0341 - ATADURA CREPE 15X1,8M repouso e 4,5 esticado 13FIOS C/12 - BIO TEXTIL - Valor Referência: 17,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JULIANE SANTOS PEREIRA	BIO TEXTIL	5.500 Pacote	6,39	35.145,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0342 - ATADURA CREPE 20X1,8M repouso e 4,5 esticado 13FIOS C/12 - BIO TEXTIL - Valor Referência: 25,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



JULIANE SANTOS PEREIRA	BIO TEXTIL	5.500 Pacote	7,67	42.185,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO
------------------------	------------	--------------	------	-----------	--

0343 - Atadura gessada 10 cm C/20 - BIO TEXTIL - Valor Referência: 26,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JULIANE SANTOS PEREIRA	BIO TEXTIL	200 Caixa	24,99	4.998,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0344 - Atadura gessada 15cm C/20 - BIO TEXTIL - Valor Referência: 38,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JULIANE SANTOS PEREIRA	BIO TEXTIL	200 Caixa	36,49	7.298,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0345 - Atadura gessada 20cm C/20 - CAIXA - Valor Referência: 78,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	CAIXA	200 Caixa	45,00	9.000,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0346 - Avental em tnt, 40G com manga longa e punho, descartavel pct c/10 Unidaddess - MAXDESCARTE - Valor Referência: 87,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	MAXDESCARTE	8.000 Pacote	31,49	251.920,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0347 - Balança digital com capacidade até 180 kg - SLIMBASIC -200 - Valor Referência: 105,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	SLIMBASIC -200	300 Unidade	59,05	17.715,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0348 - BANDEJA EM AÇO INOX LISA 30X20X4 CM - KE HOME - Valor Referência: 108,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JULIANE SANTOS PEREIRA	KE HOME	50 Unidade	89,49	4.474,50	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0349 - BANDEJA EM AÇO INOX LISA 30X40X4 CM - UND - Valor Referência: 80,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVAMED PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI	UND	50 Unidade	80,40	4.020,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0350 - BATERIA 3V - ELGIN - Valor Referência: 4,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JULIANE SANTOS PEREIRA	ELGIN	300 Unidade	4,07	1.221,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0351 - Bolsa coletora de urina Sistema fechado C/100 - CAIXA - Valor Referência: 93,40



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me	CAIXA	800 Caixa	93,39	74.712,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0352 - Bolsa coletora para colostomia opaca Caixas c/10 und. Sem Trava* - CAIXA - Valor Referência: 91,88**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	CAIXA	400 Caixa	90,00	36.000,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0353 - Cânula de guedel Kits (1,2,3,4,5) - MD - Valor Referência: 76,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	MD	200 Unidade	24,19	4.838,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0354 - Cateter intravenoso 14 cm repouso 18 fios/cm² Teflon/poliuretano 14g periférico silicone. Câmara refluxo tampa protetora - UNIDADE - Valor Referência: 1,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	UNIDADE	25.000 Unidade	0,67	16.750,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0355 - Cateter intravenoso 16 cm teflon ou polimetano 16 g, Siliconizado, câmara de refluxo tampa protetora descartável - UNIDADE - Valor Referência: 1,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	UNIDADE	25.000 Unidade	0,67	16.750,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0356 - Cateter intravenoso, teflon ou poliuretano, 18 g, Periférico, siliconizado, camara refluxo, tampa protetora, descartável - DESCARPACK - Valor Referência: 2,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JULIANE SANTOS PEREIRA	DESCARPACK	25.000 Unidade	0,61	15.250,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0357 - Cateter intravenoso, teflon ou poliuretano, 20 g, Periférico, siliconizado, camara refluxo, tampa protetora, descartável - DESCARPACK - Valor Referência: 2,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JULIANE SANTOS PEREIRA	DESCARPACK	25.000 Unidade	0,61	15.250,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0358 - Cateter intravenoso, teflon ou poliuretano, 22 g, Periférico, siliconizado, camara refluxo, tampa protetora, descartavel - UNIDADE - Valor Referência: 2,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	UNIDADE	25.000 Unidade	0,60	15.000,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0359 - Cateter intravenoso, teflon ou poliuretano, 24 g,Periférico, siliconizado, câmara refluxo, tampa protetora, descartável - DESCARPACK - Valor Referência: 3,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



JULIANE SANTOS PEREIRA	DESCARPACK	25.000 Unidade	0,61	15.250,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO
------------------------	------------	----------------	------	-----------	--

0360 - Cateter p/ oxigênio adulto plástico atóxico, siliconizado, Tipo óculos - UNIDADE - Valor Referência: 2,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	UNIDADE	100.000 Unidade	0,69	69.000,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0361 - Cateter p/ oxigênio infantil estéril tipo oculos - UNIDADE - Valor Referência: 3,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	UNIDADE	100.000 Unidade	0,69	69.000,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0362 - CATETER P/ SUBCLÁVIA unilumen 16gaX30cm - UNIDADE - Valor Referência: 69,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me	UNIDADE	100 Unidade	69,55	6.955,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0363 - CATETER P/ SUBCLÁVIA unilumen 19gaX30cm - UNIDADE - Valor Referência: 72,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me	UNIDADE	60 Unidade	72,29	4.337,40	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0364 - CATETER P/ SUBCLÁVIA unilumen 22gaX20cm - UNIDADE - Valor Referência: 68,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me	UNIDADE	60 Unidade	68,27	4.096,20	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0365 - Clamp umbilical - plástico atóxico, descartável c/100 - VITALGOLD - Valor Referência: 60,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	VITALGOLD	600 Caixa	46,78	28.068,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0366 - Clorexidina degermante a 2% Frascos 1.000 ml - FARMACE - Valor Referência: 27,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JULIANE SANTOS PEREIRA	FARMACE	1.000 Frasco	15,75	15.750,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0367 - Colar cervical de resgate G em plástico flexível - UNIDADE - Valor Referência: 17,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	UNIDADE	420 Unidade	12,50	5.250,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0368 - Colar cervical de resgate M em plástico flexível - UNIDADE - Valor Referência: 24,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	UNIDADE	420 Unidade	12,26	5.149,20	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO
--------------------------------	---------	-------------	-------	----------	--

0369 - Colar cervical de resgate P em plástico flexível - UNIDADE - Valor Referência: 17,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	UNIDADE	280 Unidade	8,93	2.500,40	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0370 - Colchão casca de ovo solteiro (80 x 190 x 3,5) - CIPEL - Valor Referência: 143,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	CIPEL	100 Unidade	80,27	8.027,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0371 - coletor de urina unisex infantil adesivo tipo 100ml - CPL - Valor Referência: 1,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	CPL	500 Unidade	1,19	595,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0372 - Coletor de urina, em pvc transparente, sistema fechado, Graduação de 1.000 a 2.000 ml - tubo pvc maleavel 1,20 m aproximados - LABORIMPORT - Valor Referência: 5,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	LABORIMPORT	4.000 Unidade	4,66	18.640,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0373 - Coletor para material perfuro cortante 13 litros - COLETOR PARA MATERIAL - Valor Referência: 14,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAGNOSTICA BRASIL COMERCIO SERVIÇOS LTDA ME	COLETOR PARA MATERIAL	8.000 Unidade	6,65	53.200,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0374 - Coletor para material perfuro cortante 20 litros - UNIDADE - Valor Referência: 17,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	UNIDADE	8.000 Unidade	8,67	69.360,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0375 - Coletor universal com rosca 50ml - JPROLAB - Valor Referência: 0,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JULIANE SANTOS PEREIRA	JPROLAB	1.000 Unidade	0,32	320,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0376 - Cuba Rim 26x12cm Inox 700 ml - UNIDADE - Valor Referência: 58,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me	UNIDADE	400 Unidade	54,00	21.600,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0377 - Curativo decartável c/500 - CAIXA - Valor Referência: 21,33



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me	CAIXA	500 Caixa	17,00	8.500,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0378 - Detector fetal (vê catálogo com especificação técnica) (falta descrição do item) - MONTSSERRAT - Valor Referência: 1.809,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	MONTSSERRAT	50 Unidade	387,26	19.363,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0379 - Detergente enzimatico hospitalar que atende a RDC 55/2012 isento de nonil e fenol 5 litros - ASFER - Valor Referência: 91,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	ASFER	50 Frasco	65,96	3.298,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0380 - Dreno de penrose em látex natural, cor natural, com gaze estéril comprimento 35cm, largura20mm, tamanho 1 pacote com 12 - UNIDDAE - Valor Referência: 33,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me	UNIDDAE	10 Unidade	21,20	212,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0381 - Dreno de penrose em látex natural, cor natural, com gaze estéril comprimento 35cm, largura40mm, tamanho 2 Pacote com 12 - WALTEX - Valor Referência: 29,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JULIANE SANTOS PEREIRA	WALTEX	10 Unidade	26,99	269,90	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0382 - Dreno de penrose em látex natural, cor natural, com gaze estéril comprimento 35cm, largura40mm, tamanho 3 Pacote com 12 - WALTEX - Valor Referência: 27,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JULIANE SANTOS PEREIRA	WALTEX	10 Unidade	26,99	269,90	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0383 - Dreno de penrose em látex natural, cor natural, com gaze estéril comprimento 35cm, largura40mm, tamanho 4 Pacote com 12 - UNIDADE - Valor Referência: 43,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me	UNIDADE	10 Unidade	27,00	270,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0384 - DRENO TORÁXICO TUBULAR C/ CONECTOR N°10FR - DRENO TOR?XICO - Valor Referência: 8,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAGNOSTICA BRASIL COMERCIO SERVIÇOS LTDA ME	DRENO TOR?XICO	50 Unidade	4,74	237,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0385 - DRENO TORÁXICO TUBULAR C/ CONECTOR N°14FR - UNIDADE - Valor Referência: 14,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me	UNIDADE	50 Unidade	10,52	526,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO
---	---------	------------	-------	--------	---

0386 - DRENO TORÁXICO TUBULAR C/ CONECTOR N°20FR - UNIDADE - Valor Referência: 15,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me	UNIDADE	50 Unidade	10,54	527,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0387 - DRENO TORÁXICO TUBULAR C/ CONECTOR N°24FR - UNIDADE - Valor Referência: 13,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me	UNIDADE	50 Unidade	10,57	528,50	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0388 - DRENO TORÁXICO TUBULAR C/ CONECTOR N°30 FR - UNIDADE - Valor Referência: 26,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me	UNIDADE	50 Unidade	15,21	760,50	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0389 - DRENO TORÁXICO TUBULAR C/ CONECTOR N°32 FR - UNIDADE - Valor Referência: 12,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me	UNIDADE	100 Unidade	10,47	1.047,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0390 - DRENO TORÁXICO TUBULAR C/ CONECTOR N°34 FR - UNIDADE - Valor Referência: 14,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me	UNIDADE	100 Unidade	10,00	1.000,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0391 - DRENO TORÁXICO TUBULAR C/ CONECTOR N°36 FR - DRENO TORÁXICO - Valor Referência: 11,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAGNOSTICA BRASIL COMERCIO SERVIÇOS LTDA ME	DRENO TORÁXICO	100 Unidade	6,08	608,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0392 - DRENO TORÁXICO TUBULAR C/ CONECTOR N°38 FR - UNIDADE - Valor Referência: 10,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	UNIDADE	100 Unidade	5,75	575,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0393 - DRENO TORÁXICO TUBULAR C/ CONECTOR N°40 FR - UNIDADE - Valor Referência: 10,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	UNIDADE	100 Unidade	5,19	519,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0394 - Eletrodo para ECG Infantil (Pediátrico) c/50 - UNIDADE - Valor Referência: 21,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	UNIDADE	100 Pacote	12,19	1.219,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO
---	---------	------------	-------	----------	--

0395 - Eletrodo para eletrocardiograma c/50 - PACOTE - Valor Referência: 21,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	PACOTE	300 Pacote	10,97	3.291,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0396 - EQUIPO BURETA MICROGOTAS VALVULADO 100ML - UND - Valor Referência: 9,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVAMED PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI	UND	60 Unidade	9,61	576,60	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0397 - EQUIPO DECARTÁVEL PARA NUTRIÇÃO ENTERAL 1,50M COR AZUL - UNIDADE - Valor Referência: 1,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me	UNIDADE	500 Unidade	1,48	740,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0398 - Equipo macro gotas pvc cristal, pinça rolete com tampa - LABOR IMPORT - Valor Referência: 1,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JULIANE SANTOS PEREIRA	LABOR IMPORT	150.000 Unidade	0,89	133.500,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0399 - Equipo micro gotas pvc cristal, pinça rolete com tampa - UNIDADE - Valor Referência: 28,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	UNIDADE	4.000 Unidade	1,44	5.760,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0400 - Equipo multivias adulto COM CLAMP - UNIDADE - Valor Referência: 1,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	UNIDADE	7.000 Unidade	0,87	6.090,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0401 - Equipo multivias infantil COM CLAMP - UNIDADE - Valor Referência: 1,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	UNIDADE	7.000 Unidade	0,97	6.790,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0402 - Espadrado impermeavel uma face resistente branco, tecido de algodão 100mm, 4,50m - UNIDADE - Valor Referência: 12,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	UNIDADE	30.000 Rolo	9,69	290.700,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0403 - Espátula de Ayres - PACOTE - Valor Referência: 12,28



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me	PACOTE	500 Pacote	10,00	5.000,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0404 - Espécúlo G descartável - UNIDADE - Valor Referência: 1,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	UNIDADE	2.000 Unidade	1,23	2.460,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0405 - Espécúlo M descartável - KOLPLAST - Valor Referência: 1,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	KOLPLAST	2.000 Unidade	1,18	2.360,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0406 - Espécúlo P decartável - UNIDADE - Valor Referência: 3,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me	UNIDADE	2.000 Unidade	1,20	2.400,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0407 - Estojo Inox 18 X 07 X 2 cm perfurado FL- 001F - UND - Valor Referência: 53,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVAMED PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI	UND	50 Unidade	53,01	2.650,50	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0408 - Estojo inox liso 20 X 10 X 5 cm 08F - GOLGRAN - Valor Referência: 117,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	GOLGRAN	60 Unidade	89,73	5.383,80	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0409 - Estojo Perfurado Inox - 20 x 10 x 05cm FL-008F - UND - Valor Referência: 58,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVAMED PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI	UND	50 Unidade	58,46	2.923,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0410 - Estojo Porta Lâmina para citologia Tubet - UNIDADE - Valor Referência: 2,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me	UNIDADE	500 Unidade	1,19	595,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0411 - FILME P/ RX 18X24 MM C/100 - SUPER HR-U - Valor Referência: 155,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REGIONAL BELEM DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS RADIOLOGICOS LTDA	SUPER HR-U	5 Caixa	110,00	550,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0412 - FILME P/ RX 24X30 MM C/100 - FUJIFILM - Valor Referência: 135,38



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JULIANE SANTOS PEREIRA	FUJIFILM	5 Caixa	135,36	676,80	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0413 - FILME P/ RX 30X40 MM C/100 - FUJIFILM - Valor Referência: 246,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JULIANE SANTOS PEREIRA	FUJIFILM	5 Caixa	245,98	1.229,90	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0414 - FILME P/ RX 35X35 MM C/100 - SUPER HR-U - Valor Referência: 407,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REGIONAL BELEM DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS RADIOLOGICOS LTDA	SUPER HR-U	5 Caixa	336,50	1.682,50	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0415 - FILME P/ RX 35X43 MM C/100 - SUPER HR-U - Valor Referência: 1.020,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REGIONAL BELEM DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS RADIOLOGICOS LTDA	SUPER HR-U	5 Caixa	383,90	1.919,50	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0416 - FILME PARA US 110MM X20M C/10 - FUJIFILM - Valor Referência: 1.494,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JULIANE SANTOS PEREIRA	FUJIFILM	5 Caixa	523,01	2.615,05	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0417 - FILTRO HME ANTIBACTERIANO E ANTI VIRAL 22M | 15F-22F |15M ADULTO - Kits - (máscara+reservatório) - UNIDADE - Valor Referência: 27,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me	UNIDADE	60 Unidade	27,26	1.635,60	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0418 - FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 0 AG. 1/2 CIRC. CILIN. 4,0 CM - 75CM C/24 - TECHNOFIO - Valor Referência: 140,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROCHA E ROCHA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	TECHNOFIO	80 Caixa	101,24	8.099,20	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0419 - FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 0 AG. 3/8 CIRC. CILIN. 5,0 CM - 75CM C/24 - CAIXA - Valor Referência: 117,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	CAIXA	80 Caixa	114,40	9.152,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0420 - FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 1.0 AG. 1/2 CIRC. CILIN. 4,0 CM - 75CM C/24 - TECHNOFIO - Valor Referência: 180,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROCHA E ROCHA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	TECHNOFIO	80 Caixa	101,24	8.099,20	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO



0421 - FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 1.0 AG. 1/2 CIRC. CILIN. 5,0 CM - 75CM C/24 - CAIXA - Valor Referência: 94,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVAMED PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI	CAIXA	80 Caixa	94,55	7.564,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0422 - FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 1.0 AG. 3/8 CIRC. CILIN. 5,0 CM - 75CM C/24 - SHALON - Valor Referência: 183,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	SHALON	80 Caixa	115,05	9.204,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0423 - FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 2.0 AG. 1/2 CIRC. CILIN. 3,0 CM - 75CM C/24 - CAIXA - Valor Referência: 97,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVAMED PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI	CAIXA	80 Caixa	97,69	7.815,20	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0424 - FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES .0 AG. 1/2 CIRC. CILIN. 4,0 CM - 75CM C/24 - TECHNOFIO - Valor Referência: 105,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JULIANE SANTOS PEREIRA	TECHNOFIO	80 Caixa	99,99	7.999,20	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0425 - FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES 1.0 AG. 1/2 CIRC. CILIN. 4,0 - 75CM CM C/24 - TECHNOFIO - Valor Referência: 189,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JULIANE SANTOS PEREIRA	TECHNOFIO	80 Caixa	109,66	8.772,80	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0426 - FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES 2.0 AG. 1/2 CIRC. CILIN. 3,0 CM - 75CM C/24 - TECHNOFIO - Valor Referência: 115,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JULIANE SANTOS PEREIRA	TECHNOFIO	80 Caixa	101,23	8.098,40	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0427 - FIO DE SUTURA NYLON 0 AG. 3/8 CIRC. CILIN. 3,0 CM - 75CM C/24 - CAIXA - Valor Referência: 103,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	CAIXA	200 Caixa	51,92	10.384,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0428 - FIO DE SUTURA NYLON 1.0 AG. 3/82 CIRC. CILIN. 3,0 CM - 75CM C/24 - TECHNOFIO - Valor Referência: 77,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JULIANE SANTOS PEREIRA	TECHNOFIO	200 Caixa	37,37	7.474,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0429 - FIO DE SUTURA NYLON 2.0 AG. 3/8 CIRC. CILIN. 3,0 CM - 75CM C/24 - TECHNOFIO - Valor Referência: 62,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



JULIANE SANTOS PEREIRA	TECHNOFIO	300 Caixa	34,99	10.497,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO
------------------------	-----------	-----------	-------	-----------	--

0430 - FIO DE SUTURA NYLON 3.0 AG. 3/8 CIRC. CILIN. 2,0 CM - 75CM C/24 - CAIXA - Valor Referência: 194,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	CAIXA	300 Caixa	52,00	15.600,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0431 - FIO DE SUTURA NYLON 4.0 AG. 3/8 CIRC. CILIN. 2,0 CM - 75CM C/24 - SHALON - Valor Referência: 114,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	SHALON	300 Caixa	55,56	16.668,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0432 - FIO DE SUTURA NYLON 5.0 AG. 3/8 CIRC. CILIN. 2,0 CM - 75CM C/24 - TECHNOFIO - Valor Referência: 135,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JULIANE SANTOS PEREIRA	TECHNOFIO	300 Caixa	49,99	14.997,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0433 - FIO DE SUTURA NYLON 5.0 C/24 AGULHA TRIANGULAR 1,2 CIRCULO 1,7CM C/24 (ODONTOLOGIA) - CAIXA - Valor Referência: 66,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	CAIXA	250 Caixa	40,00	10.000,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0434 - FIO DE SUTURA NYLON 6.0 AG. 3/8 CIRC. CILIN. 2,0 CM - 75CM C/24 - CAIXA - Valor Referência: 74,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	CAIXA	100 Caixa	50,00	5.000,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0435 - FIO DE SUTURA SEDA "4.0", AGULHA TRIANGULAR 1,2 CIRCULO 1,7CM C/24 (ODONTOLOGIA) - TECHNOFIO - Valor Referência: 59,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JULIANE SANTOS PEREIRA	TECHNOFIO	250 Caixa	58,86	14.715,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0436 - FIO DE SUTURA SEDA PRETA TRANÇADA 3.0 AG. 3/8 CIRC. CILIN. 3,0 CM - 75CM C/24 - TECHNOFIO - Valor Referência: 48,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JULIANE SANTOS PEREIRA	TECHNOFIO	60 Caixa	48,18	2.890,80	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0437 - FIO DE SUTURA SEDA PRETA TRANÇADA 4.0 AG. 3/8 CIRC. CILIN. 3,0 CM - 75CM C/24 - TECHNOFIO - Valor Referência: 95,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JULIANE SANTOS PEREIRA	TECHNOFIO	60 Caixa	77,99	4.679,40	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO



0438 - FIO DE SUTURA SEDA PRETA TRANÇADA 5.0 AG. 3/8 CIRC. CILIN. 3,0 CM - 75CM C/24 - TECHNOFIO - Valor Referência: 71,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JULIANE SANTOS PEREIRA	TECHNOFIO	60 Caixa	71,76	4.305,60	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0439 - FIO DE SUTURA SEDA PRETA TRANÇADA 6.0 AG. 3/8 CIRC. CILIN. 3,0 CM - 75CM C/24 - TECHNOFIO - Valor Referência: 73,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JULIANE SANTOS PEREIRA	TECHNOFIO	60 Caixa	73,43	4.405,80	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0440 - FIO DE SUTURA SEDA PRETA TRANÇADA 2.0 AG. 3/8 CIRC. CILIN. 3,0 CM - 75CM C/24 - SHALON - Valor Referência: 81,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	SHALON	60 Caixa	53,00	3.180,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0441 - FIO GUIA PARA ENTUBAÇÃO ENDOTRAQUEAL SEM BOTÃO ADULTO 3,2 X 420,0 MM - UNIDADE - Valor Referência: 68,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me	UNIDADE	60 Unidade	62,90	3.774,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0442 - Fio p/ sutura prolene 0 c/24 - SHALON - Valor Referência: 120,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	SHALON	48 Caixa	80,00	3.840,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0443 - Fio p/ sutura prolene 1.0 c/24 - CAIXA - Valor Referência: 115,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me	CAIXA	48 Caixa	109,85	5.272,80	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0444 - Fio p/ sutura prolene 2.0 c/24 - SHALON - Valor Referência: 95,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	SHALON	48 Caixa	80,00	3.840,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0445 - Fio p/ sutura vicryl 0.0 c/24 - TECHNOFIO - Valor Referência: 69,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JULIANE SANTOS PEREIRA	TECHNOFIO	48 Caixa	69,85	3.352,80	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0446 - Fio p/ sutura vicryl 2.0 c/24 - TECHNOFIO - Valor Referência: 18,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



JULIANE SANTOS PEREIRA	TECHNOFIO	48 Caixa	18,39	882,72	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO
------------------------	-----------	----------	-------	--------	--

0447 - FITA CREPE HOSPITALAR 19X50CM - EUROCEL - Valor Referência: 5,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JULIANE SANTOS PEREIRA	EUROCEL	6.000 Unidade	3,59	21.540,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0448 - FITA MICROPORE 5X4,5 CM - UNIDADE - Valor Referência: 5,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	UNIDADE	10.000 Unidade	2,97	29.700,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0449 - Fita para autoclave - EUROCEL - Valor Referência: 7,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JULIANE SANTOS PEREIRA	EUROCEL	500 Unidade	4,52	2.260,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0450 - FIXADOR P/ RX CX C/2 FrascosS - CAIXA - Valor Referência: 276,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me	CAIXA	300 Caixa	263,00	78.900,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0451 - FLUXÔMETRO P/O2 COMPRIMIDO+ASPIRADOR DE REDE Frascos 400ML EM PLÁSTICO - PROTEC - Valor Referência: 350,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JULIANE SANTOS PEREIRA	PROTEC	100 Unidade	109,99	10.999,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0452 - Fralda descartavel geriátrica Tamanho EG - UNIDADE - Valor Referência: 2,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	UNIDADE	30.000 Unidade	1,36	40.800,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0453 - Fraldas descartavel geriátrica Tamanho G - UNIDADE - Valor Referência: 1,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me	UNIDADE	32.000 Unidade	1,65	52.800,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0454 - Fraldas descartavel geriátrica Tamanho M - UNIDADE - Valor Referência: 1,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	UNIDADE	32.000 Unidade	0,79	25.280,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0455 - Fraldas descartavel geriátrica Tamanho P - UNIDADE - Valor Referência: 1,92



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	UNIDADE	30.000 Unidade	0,96	28.800,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0456 - Frascos COLETOR UNIVERSAL 50ML C/ ROSCA - BIOBASE - Valor Referência: 0,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JULIANE SANTOS PEREIRA	BIOBASE	10.000 Unidade	0,34	3.400,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0457 - Frascos PARA NUTRIÇÃO ENTERAL 300ML - FRASCOS PARA NUTRIÇÃO - Valor Referência: 1,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAGNOSTICA BRASIL COMERCIO SERVIÇOS LTDA ME	FRASCOS PARA NUTRIÇÃO	500 Unidade	1,13	565,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0458 - GARROTE (LÁTEX - FREE) 2,5CMX36CM - VACUPLAST - Valor Referência: 17,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	VACUPLAST	3.000 Unidade	6,00	18.000,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0459 - GAZE EM COMPRESSA ESTÉRIL, 8 CAMADAS, 5 DOBRAS 7,5X7,5 CM/13FIOS C/10 - EXCARE - Valor Referência: 0,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JULIANE SANTOS PEREIRA	EXCARE	35.000 Pacote	0,52	18.200,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0460 - GAZE EM COMPRESSA, 8 CAMADAS, 5 DOBRAS 7,5X7,5 CM/13FIOS/400G C/500 - PACOTE - Valor Referência: 27,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	PACOTE	15.000 Pacote	13,74	206.100,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0461 - Gaze em Rolos tipo queijo – 100% algodão branca isenta de impurezas 9 fios 91 metros em 8 dobras - UNIDADE - Valor Referência: 93,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	UNIDADE	11.000 Rolo	27,81	305.910,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0462 - GEL CONDUTOR P/ US C/ 1Kg - GEL CONDUTOR - Valor Referência: 10,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAGNOSTICA BRASIL COMERCIO SERVIÇOS LTDA ME	GEL CONDUTOR	800 Unidade	6,94	5.552,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0463 - Iodopovidona 10% + 1% sol. Alcoólica - Frascos de 1000 ml - PACOTE - Valor Referência: 49,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	PACOTE	500 Frasco	24,62	12.310,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO



0464 - Iodopovidona sol. Degermanica não alcoólica - Frascos de 1000 ml - ROLO - Valor Referência: 47,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	ROLO	1.000 Frasco	24,53	24.530,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0465 - Kits de micronebulização nebulização O2 adulto - VITALGOLD - Valor Referência: 15,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	VITALGOLD	2.000 Unidade	6,26	12.520,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0466 - Kits de micronebulização nebulização O2 infantil - VITALGOLD - Valor Referência: 7,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	VITALGOLD	1.500 Unidade	6,26	9.390,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0467 - Kits MACRONEBULIZAÇÃO (Traqueia 1,80m X22mm (ABS/PVC/PP) - Copo Macronebulizador 250ML (ABS) - Máscara tamanho Adulto (PVC) - FARMATEX - Valor Referência: 17,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JULIANE SANTOS PEREIRA	FARMATEX	60 Unidade	17,51	1.050,60	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0468 - Kits PARTO (1 LAMINA BISTURI, 1 AVENTAL DESCARTÁVEL, 2 COMPRESSA DE GAZE 7,5X7,5 , 1 SACO PARA DESCARTE 15L, 2 PARES DE LUVAS DE PROCEDIMENTO M, 1 LUVA ESTERIL 7,5, 1 ABSORVENTE HOSPITALAR, 1 LENÇOL DESCARTÁVEL TNT, 2 ÁLCOOL SUAB SACHE, 2 CLAMP) - KIT - Valor Referência: 209,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me	KIT	200 Kit	202,50	40.500,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0469 - Lamina de bisturi nº 15 aço inox estéril embalada Individualmente C/100 - CAIXA - Valor Referência: 40,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	CAIXA	900 Caixa	20,15	18.135,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0470 - Lamina de bisturi nº 23 aço inox estéril embalada Individualmente C/100 - CAIXA - Valor Referência: 40,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	CAIXA	900 Caixa	20,48	18.432,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0471 - LANCETAS SIMPLES ULTRAFINE PARA LANCETADOR DE PUNÇÃO NA GLICEMIA CAPILAR C/100 (pedir amostra) - G TECH - Valor Referência: 21,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JULIANE SANTOS PEREIRA	G TECH	2.000 Caixa	4,37	8.740,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0472 - LANTERNA CLÍNICA COM DUPLA FUNÇÃO, DIAGNÓSTICO E OTOSCÓPIO - CAIXA - Valor Referência: 229,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	CAIXA	30 Unidade	180,00	5.400,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO
---	-------	------------	--------	----------	--

0473 - LARINGOSCÓPIO AD - CONJUNTO COM 6 LÂMINAS - MD - Valor Referência: 1.136,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	MD	30 Kit	900,00	27.000,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0474 - LARINGOSCÓPIO PED - CONJUNTO COM 6 LÂMINAS - MD - Valor Referência: 1.758,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	MD	30 Kit	900,00	27.000,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0475 - Luva cirúrgica nº 7,0 látex natural ester. Lubrif. C/ pó brioabsorvível, atóxica descart. - LUVA CIR?RGICA - Valor Referência: 3,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAGNOSTICA BRASIL COMERCIO SERVIÇOS LTDA ME	LUVA CIR?RGICA	6.000 Par	1,67	10.020,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0476 - Luva cirúrgica nº 7,5 látex natural ester. Lubrif. C/ pó brioabsorvível, atóxica descart. - KIT - Valor Referência: 2,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	KIT	7.000 Par	1,20	8.400,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0477 - Luva cirúrgica nº 8 látex natural ester. Lubrif. C/ pó brioabsorvível, atóxica descart. - KIT - Valor Referência: 2,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	KIT	7.500 Par	1,20	9.000,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0478 - Luva de procedimento G-látex natural integro uniforme médio lubrifi. C/pó brioabsorvível, descartável atóxica - PROCED/LEMGRUBER - Valor Referência: 0,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	PROCED/LEMGRUBER	500.000 Unidade	0,23	115.000,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0479 - Luva de procedimento M-látex natural integro uniforme médio lubrifi. c/ pó brioabsorvível, descartável atóxica - PROCED/LEMGRUBER - Valor Referência: 0,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	PROCED/LEMGRUBER	500.000 Unidade	0,23	115.000,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0480 - Luva de procedimento P-latex natural integro uniforme Médio lubrifi. C/ pó brioabsorvível, descartável atóxica - PROCED/LEMGRUBER - Valor Referência: 0,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	PROCED/LEMGRUBER	500.000 Unidade	0,23	115.000,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO



0481 - Manta térmica aluminizada 1,0x1,0 m - RESGATE SP - Valor Referência: 26,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	RESGATE SP	200 Unidade	6,21	1.242,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0482 - Mascara de alta concentração de O2 com reservatório - ADVANTIVE - Valor Referência: 17,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	ADVANTIVE	300 Unidade	15,00	4.500,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0483 - MÁSCARA DE HUDSON PARA MACRONEBULIZAÇÃO - MD - Valor Referência: 27,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JULIANE SANTOS PEREIRA	MD	60 Unidade	27,82	1.669,20	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0484 - MÁSCARA DE PROTEÇÃO N/95 - UNIDADE - Valor Referência: 4,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	UNIDADE	16.000 Unidade	2,70	43.200,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0485 - Mascara descartável com tripla camada e elástico c/50 - NAYR - Valor Referência: 43,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	NAYR	25.000 Caixa	6,95	173.750,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0486 - ÓCULOS DE PROTEÇÃO PARA USO SOBREPOSTO COM PROTEÇÃO LATERAL VENTILADA - MYLABOR - Valor Referência: 25,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JULIANE SANTOS PEREIRA	MYLABOR	500 Unidade	25,35	12.675,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0487 - OTOSCÓPIO - MD - Valor Referência: 381,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	MD	40 Unidade	361,68	14.467,20	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0488 - OXIMETRO DE PULSO PORTATIL C/BATERIA - G TECH - Valor Referência: 165,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JULIANE SANTOS PEREIRA	G TECH	500 Unidade	100,80	50.400,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0489 - PAPANICOLAU G (Kits) - KIT - Valor Referência: 4,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me	KIT	4.000 Kit	3,30	13.200,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO
---	-----	-----------	------	-----------	--

0490 - PAPANICOLAU M (Kits) - KIT - Valor Referência: 4,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me	KIT	7.000 Kit	3,19	22.330,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0491 - PAPANICOLAU P (Kits) - KOLPLAST - Valor Referência: 4,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	KOLPLAST	5.000 Kit	3,19	15.950,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0492 - PAPEL DE GRAU CIRURGICO 100mmx100m - UNIDADE - Valor Referência: 106,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	UNIDADE	250 Unidade	53,43	13.357,50	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0493 - PAPEL DE GRAU CIRURGICO 250mmx100m - UNIDADE - Valor Referência: 146,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	UNIDADE	400 Unidade	73,49	29.396,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0494 - PAPEL DE GRAU CIRURGICO 350mmx100m - UNIDADE - Valor Referência: 359,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	UNIDADE	200 Unidade	179,66	35.932,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0495 - PAPEL LENÇOL HOSPITALAR 50X50M - ROLO - Valor Referência: 11,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	ROLO	10.000 Rolo	5,59	55.900,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0496 - PAPEL LENÇOL HOSPITALAR 70X50M - PLUMAX - Valor Referência: 14,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JULIANE SANTOS PEREIRA	PLUMAX	8.000 Rolo	9,99	79.920,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0497 - Papel para eletrocardiograma 216x30 - UNIDADE - Valor Referência: 34,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	UNIDADE	150 Rolo	30,81	4.621,50	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0498 - Pinça anatômica dissecação c/ serrilha 10 cm inox - UNIDADE - Valor Referência: 17,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me	UNIDADE	50 Unidade	13,00	650,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO
---	---------	------------	-------	--------	--

0499 - Pinça cheron 10cm inox - UNIDADE - Valor Referência: 2,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me	UNIDADE	50 Unidade	2,42	121,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0500 - Pinça dente de rato 16 cm inox - ROLO - Valor Referência: 28,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	ROLO	50 Unidade	20,00	1.000,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0501 - Pinça kelly curva 14 cm inox - UNIDADE - Valor Referência: 61,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	UNIDADE	50 Unidade	36,00	1.800,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0502 - Pinça kelly reta 14 cm inox - UNIDADE - Valor Referência: 45,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	UNIDADE	50 Unidade	36,34	1.817,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0503 - Pinça Kocher curva 14 cm inox - GOLGRAN - Valor Referência: 104,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	GOLGRAN	50 Unidade	54,07	2.703,50	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0504 - Pinça Kocher reta 14 cm inox - UNIDADE - Valor Referência: 84,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me	UNIDADE	50 Unidade	42,21	2.110,50	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0505 - Pinça mosquito reta 10 cm inox - GOLGRAN - Valor Referência: 72,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	GOLGRAN	50 Unidade	30,53	1.526,50	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0506 - Pinça mosquito reta 12 cm inox - UNIDADE - Valor Referência: 43,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	UNIDADE	50 Unidade	30,00	1.500,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0507 - Pinça para antissepsia Foerster curva 16 cm c/ serrilha - GOLGRAN - Valor Referência: 71,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



POLYMEDH.EIRELI	GOLGRAN	50 Unidade	52,30	2.615,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO
-----------------	---------	------------	-------	----------	--

0508 - Pinça para antissepsia Foerster reta 16 cm c/ serrilha - GOLGRAN - Valor Referência: 74,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	GOLGRAN	50 Unidade	52,27	2.613,50	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0509 - Porta agulha mayo hegar 16 cm - ABC INSTRUMENTOS - Valor Referência: 63,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JULIANE SANTOS PEREIRA	ABC INSTRUMENTOS	50 Unidade	38,45	1.922,50	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0510 - PRESERVATIVO SEM LUBRIFICANTE C/144 - ABC INSTRUMENTOS - Valor Referência: 63,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JULIANE SANTOS PEREIRA	ABC INSTRUMENTOS	150 Caixa	49,00	7.350,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0511 - PULSERINHA HOSPITALARES - MAE E FILHO - UNIDADE - Valor Referência: 1,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me	UNIDADE	1.000 Unidade	1,90	1.900,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0512 - REANIMADOR MANUAL DE LATEX C/ RESERVATÓRIO DE O2 - SAFTI - Valor Referência: 173,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	SAFTI	10 Unidade	135,70	1.357,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0513 - REANIMADOR MANUAL DE LATEX C/ RESERVATÓRIO DE O2 ADULTO - SAFTI - Valor Referência: 189,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	SAFTI	40 Unidade	160,00	6.400,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0514 - REANIMADOR MANUAL DE LATEX C/ RESERVATÓRIO DE O2 NEONATAL - SAFTI - Valor Referência: 171,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	SAFTI	40 Unidade	130,00	5.200,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0515 - REVELADOR P/ RX COMPATÍVEL COM CX C/2 FrascosS - FUJIFILM - Valor Referência: 23,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JULIANE SANTOS PEREIRA	FUJIFILM	100 Caixa	22,44	2.244,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0516 - SACO P/ CORPO G - UNIDADE - Valor Referência: 54,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Casmed Com. de Art. medicos e
Medicamentos Hosp. Ltda. me

UNIDADE

500 Unidade

51,44

25.720,00

Homologado em
06/10/2022 11:22:54
Por: FRANCISCO
SOARES DE AMORIM
NETO

0517 - SACO P/ CORPO GG - JUREMA - Valor Referência: 31,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	JUREMA	1.000 Unidade	14,96	14.960,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0518 - SACO P/ CORPO M - CAIXA - Valor Referência: 25,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	CAIXA	300 Unidade	16,00	4.800,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0519 - SACO P/ CORPO P - JUREMA - Valor Referência: 28,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	JUREMA	100 Unidade	15,50	1.550,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0520 - Saco plástico branco leitoso para lixo hospitalar 100 Litros - UNIDADE - Valor Referência: 68,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	UNIDADE	10.000 Unidade	62,00	620.000,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0521 - Saco plástico branco leitoso para lixo hospitalar 30 litros - UNIDADE - Valor Referência: 35,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	UNIDADE	6.000 Unidade	29,00	174.000,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0522 - Saco plástico branco leitoso para lixo hospitalar 50 litros - UNIDADE - Valor Referência: 43,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	UNIDADE	10.000 Unidade	0,52	5.200,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0523 - SAPATILHA EM TNT DESCARTÁVEL C/100 - CAIXA - Valor Referência: 21,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	CAIXA	8.000 Caixa	10,82	86.560,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0524 - Scalp nº 19 tb pvc cristal flexível conect. Cônico rígido - SCALP - Valor Referência: 0,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAGNOSTICA BRASIL COMERCIO SERVIÇOS LTDA ME	SCALP	100.000 Unidade	0,32	32.000,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0525 - Scalp nº 21 tb pvc cristal flexível conect. Cônico rígido - MEDIX - Valor Referência: 0,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



R C Zagallo Marques & Cia Ltda	MEDIX	100.000 Unidade	0,30	30.000,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO
--------------------------------	-------	-----------------	------	-----------	--

0526 - Scalp nº 23 tb pvc cristal flexível conect. Cônico rígido - LABOR IMPORT - Valor Referência: 0,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JULIANE SANTOS PEREIRA	LABOR IMPORT	100.000 Unidade	0,25	25.000,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0527 - Scalp nº 25 tb pvc cristal flexível conect. Cônico rígido - LABOR IMPORT - Valor Referência: 0,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JULIANE SANTOS PEREIRA	LABOR IMPORT	100.000 Unidade	0,25	25.000,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0528 - Scalp nº 27 tb pvc cristal flexível conect. Cônico rígido - UNIDADE - Valor Referência: 0,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	UNIDADE	100.000 Unidade	0,26	26.000,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0529 - Seringa desc. 01 ml polipropileno transparente 1ml aprotinica atóxica p/ insulina 100 ui agulhada - SR - Valor Referência: 0,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JULIANE SANTOS PEREIRA	SR	200.000 Unidade	0,19	38.000,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0530 - Seringa desc. 03 ml polipropileno transparente bico slip êmbolo com ponteira de borracha siliconizado - SR - Valor Referência: 0,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JULIANE SANTOS PEREIRA	SR	400.000 Unidade	0,15	60.000,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0531 - Seringa desc. 05 ml polipropileno transparente bico slip êmbolo com ponteira de borracha siliconizado - DESCARPACK - Valor Referência: 0,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	DESCARPACK	500.000 Unidade	0,20	100.000,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0532 - Seringa desc. 10 ml polipropileno transparente bico slip êmbolo com ponteira de borracha siliconizado - UNIDADE - Valor Referência: 0,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	UNIDADE	500.000 Unidade	0,26	130.000,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0533 - Seringa desc. 20 ml polipropileno transparente bico slip êmbolo com ponteira de borracha siliconizado - UNIDADE - Valor Referência: 0,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	UNIDADE	500.000 Unidade	0,46	230.000,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO
--------------------------------	---------	-----------------	------	------------	--

0534 - SISTEMA DE DRENAGEM TORÁXICO TUBULAR N°34 (DRENO + CONECTOR + Frascos) 500ML - CPL - Valor Referência: 27,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	CPL	36 Unidade	27,50	990,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0535 - SISTEMA DE DRENAGEM TORÁXICO TUBULAR N°36 (DRENO + CONECTOR + Frascos) 500ML - CPL - Valor Referência: 66,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	CPL	36 Unidade	27,88	1.003,68	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0536 - SISTEMA DE DRENAGEM TORÁXICO TUBULAR N°38 (DRENO + CONECTOR + Frascos) 500ML - CPL - Valor Referência: 58,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	CPL	36 Unidade	27,88	1.003,68	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0537 - Sonda de Aspiração Traqueal N°06 - BIOBASE - Valor Referência: 1,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	BIOBASE	1.200 Unidade	0,60	720,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0538 - Sonda de Aspiração Traqueal N°08 - BIOBASE - Valor Referência: 0,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	BIOBASE	1.200 Unidade	0,54	648,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0539 - Sonda de Aspiração Traqueal N°10 - BIOBASE - Valor Referência: 1,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	BIOBASE	1.200 Unidade	0,63	756,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0540 - Sonda de Aspiração Traqueal N°12 - BIOBASE - Valor Referência: 1,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	BIOBASE	1.200 Unidade	0,64	768,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0541 - Sonda de Aspiração Traqueal N°14 - BIOBASE - Valor Referência: 1,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	BIOBASE	1.000 Unidade	0,67	670,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO



0542 - SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N°16 - BIOBASE - Valor Referência: 1,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	BIOBASE	1.000 Unidade	0,67	670,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0543 - SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N°18 - BIOBASE - Valor Referência: 1,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	BIOBASE	1.000 Unidade	0,68	680,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0544 - SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N°20 - BIOBASE - Valor Referência: 0,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	BIOBASE	1.000 Unidade	0,76	760,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0545 - SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N°22 - BIOBASE - Valor Referência: 1,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	BIOBASE	1.000 Unidade	0,79	790,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0546 - Sonda demora (folley) 10 - UNIDADE - Valor Referência: 9,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	UNIDADE	1.000 Unidade	3,42	3.420,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0547 - Sonda demora (folley) 12 - UNIDADE - Valor Referência: 3,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	UNIDADE	1.000 Unidade	2,80	2.800,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0548 - Sonda demora (folley) 14 - UNIDADE - Valor Referência: 3,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	UNIDADE	1.200 Unidade	2,80	3.360,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0549 - Sonda demora (folley) 16 - UNIDADE - Valor Referência: 3,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	UNIDADE	2.000 Unidade	2,85	5.700,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0550 - Sonda demora (folley) 18 - SONDA - Valor Referência: 3,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAGNOSTICA BRASIL COMERCIO SERVIÇOS LTDA ME	SONDA	2.000 Unidade	2,99	5.980,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO



0551 - Sonda demora (folley) 20 - SONDA - Valor Referência: 3,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAGNOSTICA BRASIL COMERCIO SERVIÇOS LTDA ME	SONDA	1.000 Unidade	2,99	2.990,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0552 - SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N°04 - SONDA - Valor Referência: 1,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAGNOSTICA BRASIL COMERCIO SERVIÇOS LTDA ME	SONDA	500 Unidade	0,71	355,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0553 - SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N°06 - SONDA - Valor Referência: 0,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAGNOSTICA BRASIL COMERCIO SERVIÇOS LTDA ME	SONDA	500 Unidade	0,72	360,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0554 - SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N°08 - SONDA - Valor Referência: 0,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAGNOSTICA BRASIL COMERCIO SERVIÇOS LTDA ME	SONDA	500 Unidade	0,74	370,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0555 - SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N°10 - SONDA - Valor Referência: 1,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAGNOSTICA BRASIL COMERCIO SERVIÇOS LTDA ME	SONDA	500 Unidade	0,74	370,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0556 - SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N°12 - UNIDADE - Valor Referência: 2,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	UNIDADE	500 Unidade	1,15	575,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0557 - SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N°14 - SONDA - Valor Referência: 1,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAGNOSTICA BRASIL COMERCIO SERVIÇOS LTDA ME	SONDA	500 Unidade	0,79	395,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0558 - SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N°16 - UNIDADE - Valor Referência: 1,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	UNIDADE	500 Unidade	1,10	550,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0559 - SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N°18 - SONDA - Valor Referência: 1,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAGNOSTICA BRASIL COMERCIO SERVIÇOS LTDA ME	SONDA	500 Unidade	0,88	440,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO



0560 - Sonda Nasogástrica Longa N°20 - Sonda - Valor Referência: 1,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAGNOSTICA BRASIL COMERCIO SERVIÇOS LTDA ME	SONDA	500 Unidade	0,91	455,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0561 - Sonda Nasogástrica Longa N°22 - Sonda - Valor Referência: 1,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAGNOSTICA BRASIL COMERCIO SERVIÇOS LTDA ME	SONDA	500 Unidade	1,08	540,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0562 - Sonda Uretral de Alívio N°04 - Unidade - Valor Referência: 0,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me	UNIDADE	600 Unidade	0,47	282,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0563 - Sonda Uretral de Alívio N°06 - Unidade - Valor Referência: 0,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me	UNIDADE	600 Unidade	0,63	378,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0564 - Sonda Uretral de Alívio N°08 - Unidade - Valor Referência: 0,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me	UNIDADE	600 Unidade	0,54	324,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0565 - Sonda Uretral de Alívio N°10 - Unidade - Valor Referência: 0,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me	UNIDADE	1.000 Unidade	0,52	520,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0566 - Sonda Uretral de Alívio N°12 - Unidade - Valor Referência: 0,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me	UNIDADE	10.000 Unidade	0,61	6.100,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0567 - Sonda Uretral de Alívio N°14 - Unidade - Valor Referência: 0,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me	UNIDADE	3.000 Unidade	0,54	1.620,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0568 - Sonda Uretral de Alívio N°16 - Unidade - Valor Referência: 0,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me	UNIDADE	600 Unidade	0,68	408,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO



0569 - SONDA URETRAL DE ALIVIO N°18 - UNIDADE - Valor Referência: 1,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	UNIDADE	600 Unidade	0,70	420,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0570 - SONDA URETRAL DE ALIVIO N°20 - UNIDADE - Valor Referência: 1,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	UNIDADE	600 Unidade	0,70	420,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0571 - SONDA URETRAL DE ALIVIO N°22 - SONDA - Valor Referência: 1,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAGNOSTICA BRASIL COMERCIO SERVIÇOS LTDA ME	SONDA	600 Unidade	0,89	534,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0572 - SONDA URETRAL DE ALIVIO N°24 - UNIDADE - Valor Referência: 0,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	UNIDADE	600 Unidade	0,70	420,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0573 - TÁBUA DE MASSAGEM CARDIACA ADULTO - RESGATE SP - Valor Referência: 268,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	RESGATE SP	6 Unidade	228,99	1.373,94	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0574 - TÁBUA DE MASSAGEM CARDIACA INFANTIL - UNIDADE - Valor Referência: 268,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me	UNIDADE	2 Unidade	268,22	536,44	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0575 - Tala facial moldadável para imobilização em EVA Tamanho G - UND - Valor Referência: 12,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVAMED PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI	UND	100 Unidade	12,11	1.211,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0576 - Tala facial moldadável para imobilização em EVA Tamanho GG - UND - Valor Referência: 17,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVAMED PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI	UND	100 Unidade	17,86	1.786,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0577 - Tala facial moldadável para imobilização em EVA Tamanho M - UNIDADE - Valor Referência: 9,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me	UNIDADE	100 Unidade	9,93	993,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO



0578 - Tala facial moldável para imobilização em EVA Tamanho P - UNIDADE - Valor Referência: 9,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me	UNIDADE	100 Unidade	9,26	926,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0579 - TALA ORTOPÉDICA DE PAPELÃO P/ MEMBROS INFERIORES - UNIDADE - Valor Referência: 2,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me	UNIDADE	300 Unidade	2,06	618,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0580 - TALA ORTOPÉDICA DE PAPELÃO P/ MEMBROS SUPERIORES - UNIDADE - Valor Referência: 2,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me	UNIDADE	400 Unidade	2,09	836,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0581 - Tambor inox para gaze e algodão 32 X 24 cm AC-068 - UNIDADE - Valor Referência: 458,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me	UNIDADE	10 Unidade	458,89	4.588,90	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0582 - Tampa luer lock - UNIDADE - Valor Referência: 0,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me	UNIDADE	100 Unidade	0,70	70,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0583 - Termo higrômetro digital com sensor externo - J.PROLAB - Valor Referência: 178,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	J.PROLAB	20 Unidade	150,00	3.000,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0584 - TERMÔMETRO CLÍNICO DIGITAL - SOLIDOR - Valor Referência: 39,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	SOLIDOR	500 Unidade	24,09	12.045,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0585 - TERMÔMETRO COM INFRAVERMELHO - UND - Valor Referência: 77,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVAMED PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI	UND	100 Unidade	77,26	7.726,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0586 - Termômetro para geladeira - UNIDADE - Valor Referência: 44,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me	UNIDADE	100 Unidade	44,37	4.437,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO



0587 - Tesoura cirurgica reta fina 15 cm inox - UNIDADE - Valor Referência: 76,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me	UNIDADE	60 Unidade	50,00	3.000,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0588 - Tesoura cirurgica reta romba/romba 15 cm inox - ABC - Valor Referência: 60,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	ABC	60 Unidade	33,26	1.995,60	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0589 - TIRAS REAGENTES DE MEDIDA DE GLICEMIA CAPILAR C/50 UnidadesS, COMPATÍVEL COM GLICOSÍMETRO ONCALLPLUS com disponibilização de no mínimo 500 glicosímetros em forma de comodato, conforme necessidade da secretaria de saúde. - ON CALL PLUS - Valor Referência: 30,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	ON CALL PLUS	12.000 Unidade	23,20	278.400,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0590 - TORNEIRINHA C/3 VIAS (LUER SLIP) - UNIDADE - Valor Referência: 1,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	UNIDADE	30.000 Unidade	0,56	16.800,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0591 - TOUCA DESCARTÁVEL EM TNT SANFONADA C/100 - UNIDADE - Valor Referência: 21,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	UNIDADE	4.000 Pacote	11,72	46.880,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0592 - Tubo endotraqueal nº 2,0 com manguito - BIOBASE - Valor Referência: 6,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JULIANE SANTOS PEREIRA	BIOBASE	20 Unidade	4,19	83,80	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0593 - Tubo endotraqueal nº 2,5 com manguito - UNIDADE - Valor Referência: 7,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	UNIDADE	20 Unidade	5,17	103,40	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0594 - Tubo endotraqueal nº 3,0 com manguito - UNIDADE - Valor Referência: 6,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	UNIDADE	20 Unidade	4,20	84,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0595 - Tubo endotraqueal nº 3,5 com manguito - UNIDADE - Valor Referência: 6,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	UNIDADE	20 Unidade	4,35	87,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO
---	---------	------------	------	-------	--

0596 - Tubo endotraqueal nº 4,0 com manguito - BIOBASE - Valor Referência: 6,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JULIANE SANTOS PEREIRA	BIOBASE	20 Unidade	4,19	83,80	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0597 - Tubo endotraqueal nº 4,5 com manguito - UNIDADE - Valor Referência: 7,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	UNIDADE	20 Unidade	4,20	84,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0598 - Tubo endotraqueal nº 5,0 com manguito - UNIDADE - Valor Referência: 7,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	UNIDADE	20 Unidade	4,80	96,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0599 - Tubo endotraqueal nº 5,5 com manguito - UNIDADE - Valor Referência: 6,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	UNIDADE	20 Unidade	4,27	85,40	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0600 - Tubo endotraqueal nº 6,0 com manguito - UNIDADE - Valor Referência: 7,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	UNIDADE	20 Unidade	4,83	96,60	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0601 - Tubo endotraqueal nº 6,5 com manguito - UNIDADE - Valor Referência: 6,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	UNIDADE	20 Unidade	4,77	95,40	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0602 - Tubo endotraqueal nº 7,0 com manguito - UNIDADE - Valor Referência: 7,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	UNIDADE	240 Unidade	4,41	1.058,40	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0603 - Tubo endotraqueal nº 7,5 com manguito - UNIDADE - Valor Referência: 7,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	UNIDADE	240 Unidade	4,80	1.152,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0604 - Tubo endotraqueal nº 8,0 com manguito - UNIDADE - Valor Referência: 7,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	UNIDADE	240 Unidade	4,53	1.087,20	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO
---	---------	-------------	------	----------	--

0605 - Tubo endotraqueal nº 8,5 com manguito - UNIDADE - Valor Referência: 7,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	UNIDADE	240 Unidade	4,89	1.173,60	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0606 - Tubo endotraqueal nº 9,0 com manguito - UNIDADE - Valor Referência: 6,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	UNIDADE	240 Unidade	4,89	1.173,60	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0607 - Tubo endotraqueal nº 9,5 com manguito - UNIDADE - Valor Referência: 6,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	UNIDADE	240 Unidade	4,77	1.144,80	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0608 - TUBO EXTENSOR EM SILICONE PARA ASPIRAÇÃO C/15METROS - UND - Valor Referência: 223,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVAMED PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI	UND	10 Unidade	223,82	2.238,20	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0609 - Umidificador para O2 - UNIDADE - Valor Referência: 18,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	UNIDADE	200 Frasco	15,79	3.158,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0610 - LENÇOL TECIDO NÃO TECIDO 100% SMS, DESCARTÁVEL COM ELASTICO 90CMX2M C/10 UNIDADE - LEN?OL - Valor Referência: 37,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAGNOSTICA BRASIL COMERCIO SERVIÇOS LTDA ME	LEN?OL	4.000 Pacote	28,65	114.600,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

0611 - sorbitol + laurilsulfato de sódio c714mg/g + 7,70mg/g 7 bisnagas - EUROFARMA - Valor Referência: 37,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JULIANE SANTOS PEREIRA	EUROFARMA	50 Caixa	37,90	1.895,00	Homologado em 06/10/2022 11:22:54 Por: FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

Autoridade Competente

